
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

269. num. Sestdien, 1938. g. 26. novembrī Divdestnitpirmais gads

Saturā
Zemkop. ministr, rīkojums par labības

kodināšanas līdzekļa ~Agrosans-Plantos-

ans" pārdošanu.

Instrukcija par preču pārlaišanu pār

robežu, kas ievestas pa zemes ceļiem

un upēm.

Saraksta ~Sagatavotie ārstniecības līdzekļi,
kas jāmuito pēc ievedmuitas tarifa

292 p. a burta 1. punkta" papildinā-

jums.

Saraksta ~Sagatavotie ārstniecības līdzekļi,
kas jāmuito pēc ievedmuitas tarifa

292. p. b burta 1. punkta" papildinā-
jums un pārgrozījums.

Saraksta ~levest atļautie sagatavotie ārst-

nicības līdzekļi, ar aizsargātu nosau-

kumu, kas ietilpst ievedmuitas tarifa

292. p. a un b burtos", papildinājumi
un pārgrozījumi.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.
Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Zemes ierīcības komitejas lēmumi.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

vakar pieņēma mūsu preses darbiniekus.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

aicināti 25. novembra pēcpusdienā viņa

pilī pulcējās mūsu preses darbinieki no

visiem valsts apgabaliem, tiklab no Valsts

Prezidenta rezidences un valsts galvas

pilsētas, kā arī no Liepājas, Valmieras,

Latgales un citiem tāliem novadiem.

Prezidenta viesus sagaidīja viņa sekretāri

J. Grandavs, M. Sanders un J.Cimermanis,

kopā ar pils komendantu pulkvedi R. Bebri

un adjutantu pulkvedi M. Lukinu, bet

Valsts Prezidents pieņēma viesus un sa-

sveicinājās ar viņiem Pils Baltajā zālē.

Kopā ar citiem viesiem bija ieradušies arī

Rakstu un mākslas kameras pilnvarnieks
J. Druva, Latvijas telegrāfa aģentūras
direktors R. Bērziņš, radiofona direktors

Smilga, Preses un biedrību departamenta

direktora v. i. M. Jansons, Ārlietu mi-

nistrijas preses nodaļas darbinieki. le-

radās arī sabiedrisko lietu ministris

A. Bērziņš, Lauksaimniecības kameras

priekšsēdētājs Dzērve.

Valsts Prezidents īsā uzrunā pateicās
mūsu preses darbiniekiem par preses lielo

un svētīgo līdzdalību nupat pagājušo lielo

valsts svētku sarīkošanā un iepriekšējo

informāciju, kas stipri sekmējusi valsts

svētku labo izdošanos, kurā ar lielu sa-

jūsmu, prieku un pacilātību piedalījušies
visi mūsu valsts iedzīvotāji.

Tad Valsts Prezidents iepazīstināja
savus viesus ar pils pārbūvētām telpām:
ar seno valdnieku istabu, ar jauno sēžu

zāli un citām istabām, kurās redzami mūsu

mākslinieku un amatnieku darbi. Gājiens

pa pili noslēdzās jaunizbūvētā ceturtā

stāva zālē, kur zem lielā valsts ģer-

boņa L. Liberta gleznā redzams Valsts

Prezidents Dr Kārlis Ulmanis kā

tautas vienotājs 15. maijā. Plašajā

skaistajā zālē Valsts Prezidents savu viesu

vidū pakavējās vairākas stundas, pie-
dalīdamies preses darbinieku savstarpējās
pārrunās. Gan pie viena galdiņa, gan pie
otrā redzēja apsēžamies Augsto laipno
mājas tēvu, kura mudinošie un ierosinošie

vārdi preses darbiniekiem paliks ilgā at-

miņā, jo no šiem draudzīgās sarunās pa-

vadītiem brīžiem Latvijas prese paņēma
līdzi nevien daudzierosinošu domu, bet

arī lepno apziņu, ka mūsu valsts Augstais
vadonis presei ierādījis goda pilnu vietu

atjaunotās Latvijas celšanas darbā. Tikai

pēc pulksten 20.30 viesi, atvadījušies
no laipnā Nama tēva, atstāja Valsts

Prezidenta pili, pateikdamies par jauko

uzņemšanu un solīdamies sevī vēl jo
vairāk strādāt sava svētīgā darba laukā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

56292. rīkojums.
1938. g. 9. novembrī.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma 488. pantu un Augu aizsardzības

padomes lēmumu, noliedzu slapjkod-
nes ~Agrosans-Plantosans" pārdo-
šanu un uzdodu firmai P. Putniņš līdz

1939. g. 1. martam izņemt no apgrozības

līdzšinējos vāji šķīstošos „Agrosana-Plan-
tosana" krājumus.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Lauksaimniec. pārv. priekšu.
J. Zariņš.

INSTRUKCIJA

par preču pārlaišanu pār robežu,

kas ievestas pa zemes ceļiem un

upēm.

I. Preču ievešana pa zemes ceļu.
1. Pa zemes ceļiem pienākušo satiksmes

līdzekļu un ar tiem atvesto kravu pieņem

savā pārziņā tā vietējā muitas iestāde,

kura, saskaņā ar noteikumiem ~Vietējās
muitas iestādes un to tiesības preci pār-

laist pār robežu un to nomuitot", ir tos

pārlaidusi pār robežu.

2. Ja caur vietējo muitas iestādi ieved

tādas preces, kuras tā nevar pārlaist pār

robežu, tad muitas dienestpersonai preču

ievedējam jānorāda tuvākā vietējā muitas

iestāde, kurai ir tiesības preces pārlaist.
3. Muitas formalitātes par satiksmes

līdzekļiem un ceļotāju mantām, kuras

ieved caur muitas posteņiem, jānokārto

nekavējoties.

4. Ja muitas punktam nav tiesības

ievestās preces nomuitot vai arī ja muitas

punktam ir šādas tiesības, bet preču ieve-

dējs rakstiski lūdzis preces pārsūtīt nomui-

tošanai uz muitnīcu, kurai punkts padots

(6. p.), tad preces pārvedamas uz minēto

muitnīcu, tās iepriekš pārbaudot (Muit.
lik. 191. p.).

5. Par precēm, kuras pārved uz muit-

nīcu, jāiemaksā nodrošinājums muitas un

citu nodokļu apmērā (Muit. lik. 193. p.).

Preces pārsūtāmas uz muitnīcu ar Muit.

lik. 199. pantā paredzētām pavadzīmēm.

6. Ja preces ieved ar satiksmes līdzek-

ļiem, kurus nevar ielaist valstī bez muitas

nodokļu samaksas uz sevišķu noteikumu

pamata (Muit. lik. 330. un'44B. p.), tad

tie ielaižami iekšzemē tikai pret nodroši-

nājuma iemaksu muitas un citu nodokļu

apmērā.

7. Ja par satiksmes līdzekļiem izdota

Muit. lik. 448. pantā paredzētā apliecība,

tad muitas punktam jāatzīmē apliecībās

par katrreizēju satiksmes līdzekļu iebrauk-

šanu un izbraukšanu. Šādas apliecības

derīguma termiņu nosaka muitnīcas priekš-
nieks.

Šajā (7.) pantā paredzētos gadijumos

par ārzemju satiksmes līdzekļiem iemaksā-

jams vienreizējs nodrošinājums, kas at-

maksājams pēc satiksmes līdzekļu pēdējās
izbraukšanas.

8. Ja ieved mājkustoņus vai māj-

putnus caur tādiem muitas punktiem, kur

nav veterinārārsta vai feldšera, tad ievedē-

jam tie jānogādā tuvākam veterinār-

ārstam vai feldšeram apskatei.

9. lepriekšējā (8.) pantā minētos gadi-

jumos muitas punktam jāizraksta pavad-

zīme, kura jānodod ievedējam nodošanai

veterinarsanitarai kontrolei.

Ja dzīvnieki aplikti ar ievedmuitu, tad

tie nav nomuitojami, bet par tiem jāiekasē

nodrošinājums divkāršā muitas un citu

nodokļu apmērā. Ja dzīvnieki nav ap-

likti ar ievedmuitu, tad no ievedēja jāņem

paraksts, ka viņš dzīvniekus uzrādīs vete-

rinarsanitarai kontrolei.

10. Veterinārārsts vai feldšers ieraksta

pavadzīmē apskates rezultātus. Ja dzīv-

nieki, par kuriem iemaksāts nodrošinā-

jums, atzīti par veseliem un pavadzīme
nodota atpakaļ li. pantā paredzētā ter-

miņā, tad iemaksātais nodrošinājums at-

maksājams un dzīvnieki nomuitojami.

11. Pavadzīmes ar atzīmi par dzīvnieku

veselības stāvokli jānodod atpakaļ vie-

tējai muitas iestādei 5 dienu laikā. Ja
dzīvnieki nolikti karantīnā, tad pavad-
zīmi var nodot atpakaļ piecu dienu laikā

pēc karantīnas izbeigšanās, par ko veteri-

narsanitarai kontrolei jāatzīmē pavadzīmē.
Par visiem gadījumiem, kur dzīvnieki nav

uzrādīti veterinarsanitarai kontrolei, jā-

ziņo Veterināram departamentam. Pēc

šajā pantā minēto termiņu notecēšanas

nodrošinājums (9. p.) jāieskaita valsts

ieņēmumos.

11. Preču ievešana pa upēm.

12. No ārzemēm ienākušie peldošie
satiksmes līdzekļi jānovieto pie krasta

tuvākās robežu muitas iestādes tuvumā,

pēc pēdējās norādījuma.

13. Peldošā satiksmes līdzekļa vadī-

tājam vai preču pārvadātājam jāiesniedz

vietējai muitas iestādei rakstisks paziņo-
jums, kurā jānorāda: 1) vieta, no kurienes

peldošais satiksmes līdzeklis iebraucis,

2) ar peldošo satiksmes līdzekli atbraukušo

pasažieru un komandas locekļu skaits,

vārds un uzvārds, 3) pasažieru un koman-

das locekļu bagāžas vietu skaits, 4) atvestā

krava, uzrādot vietu skaitu, preču tirdz-

niecisko nosaukumu, katras atsevišķas
preču vietas svaru un preču adresātu,

5) atvestā provīzija un satiksmes līdzekļa

piederumi.

14. Peldošā satiksmes līdzeklī atvestā

krava (13. p.) jāizkrauj krastā muitas

kontroles norādītā vietā.

Vietējā muitas iestāde pieņem izkrautās

preces savā pārziņā uz 13. pantā minētā

paziņojuma pamata, līdz ar izkraušanu.

Ar peldošo satiksmes līdzekli atvestā

provīzija un piederumi jānoplombē.

No atvestiem provīzijas krājumiem pel-
došā satiksmes līdzekļa komandas vajadzī-
bām, pa satiksmes līdzekļa stāvēšanas

laiku, var izsniegt noteikumos ~Kuģa

provīzijas norma un izsniegšanas kārtība"

paredzēto normu, bet ne vairāk, kā uz

4 dienām. Pārējā provīzija jānomuito vai

jāizved atpakaļ uz ārzemēm, satiksmes

līdzeklim izejot atpakaļ uz ārzemēm.

Tāpat jāizved atpakaļ uz ārzemēm preces,

kas paziņojumā (13. p.) nav ierakstītas.

15. Ar peldošiem satiksmes līdzekļiem
atvestās preces jānomuito vietējā muitas

iestādē. Ja pēdējai nav tiesības preces

nomuitot, tad preces jāizved atpakaļ uz

ārzemēm.

16. Ar peldošiem satiksmes līdzekļiem,
kas ienākuši no ārzemēm, preces nevar

pārvadāt uz kādu citu vietējo muitas

iestādi.

17. Šīs instrukcijas noteikumi, izņemot

7. pantā paredzētosVioteikumus, nav attie-

cināmi uz koku materiāliem, ko pludina

pa upēm vai ieved pa zemes ceļiem.
Šādu koku materiālu ievešana un pieņem-
šana muitas pārziņā paredzēta noteikumos:

~Koku materiālu ievešana, pārvadāšana un

transits".

Šī instrukcija stājas spēkā 1938. g.

1. decembrī.

Pamats: Muitas likuma 6., 181. un

182. panti.

Rīgā, 1938. g. 23. novembrī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Muitasdepart.direktors Arn. Landovskis.

SARAKSTA

"Sagatavotie ārstniecības līdzekļi,
kas jāmuito pēc ievedmuitas tarifa

292. p. a burta 1. punkta" papildi-
nājums.

(Izslud. „Vald. Vēstn." 1937. g. 291. num.)

~Valdības Vēstneša" 1937. g. 291. num.

izsludināto sarakstu ~Sagatavotie ārstnie-
cības līdzekļi, kas jāmuito pēc ievedmuitas

tarifa 292. p. a burta t. punkta" papildināt
šādi:

52. Antiphlogistine
*53. Campolon šķīd.
*54. Novocain-Corbasil šķīd.
*55. Prontosi! šķīd.
*56. Sana-Sol.

Šis saraksts stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Rīgā, 1938. g. 23. novembrī.

Finansu ministris A. Vaid manis.

Muitas depart.direktors Arn. Landovskis.

Farmācijas pārv. priekšu.
N. Rūtenbergs.

SARAKSTA

„Sagatavotie ārstniecības līdzekļi,
kas jāmuito pēc ievedmuitas tarifa

292. p. b burta 1. punkta" papildi-
nājums un pārgrozijums.

(Izslud. „Vald. Vēstn." 1937. g. 291. num.)

Valdības Vēstneša" 1937. g. 291. nu-

mura izsludinātā sarakstā "Sagatavotie
ārstniecības līdzekļi, kas jāmuito pēc ieved-

muitas tarifa 292. p. b burta li punkta",
izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinā-
jumus:

1) papildināt ar šādiem jauniem punk-
tiem:

*134. Campolon amp.
*135. Elityran amp. un tabl.

136. Istizin tabl.

2) strīpot:

26. Emser Pastillen (dabisko sāļu)
54. Kissinger Pillen (dabisko sāļu)
55. Kissinger Pastillen (dabisko sāļu)

129. Vichy pastilles (dabisko sāļu)
130. Vichy pērles (dabisko sāļu).

šis saraksts stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Rīgā, 1938. g. 23. novembrī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Muitas depart.direktors Arn. Landovskis.

Farmac. pārv. priekšn.
N. Rūtenbergs.

SARAKSTA

„Ievest atļautie sagatavotie ārst-

niecības līdzekļi, ar aizsargātu no-

saukumu, kas ietilpst ievedmuitas

tarifa 292. p. a un b burtos", pa-

pildinājumi un pārgrozijumi.

Apstiprinu. 1938. g. 23. novembrī.

Finansu ministris A. Vaid manis.

(Izslud. „Vald. Vēstn." 1938. g. 99. un

208. num.).

Sarakstā levest atļautie sagatavotie
ārstniecības līdzekļi, ar aizsargātu nosau-

kumu, kas ietilpst ievedmuitas tarifa

292. p. a un b burtos", izdarīt šādus

papildinājumus un pārgrozījumus:

1) papildināt ar šādiem jauniem punk-
tiem:

*320. Acaprin šķīd.
*321. Acelyleholin amp.
*322. Ambinon amp.
323. Antiphlogistine

*324. Apicur amp.
*325. Benerva amp.
*326. Benerva amp. forte

*327. Benerva tabl.

*328. Di-Menformon amp.
*329. Menformon škīd.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

-Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu. . .

>/z gadu .

3 mēn..
.

l
..

.
.

.22,-

. 12,-

• 6,

. 2,

atsevišķu num.
. —,15

bez piesūtīšanas:
saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18-

V 2 gadu ....10,-
3 mēn 5,
1

» 1,7(

atsevišķu num.
. —,l(

pie atkalpārdev.. —,l;

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu

M —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu
„—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„

—^3o
d) priv. pers. oblig. slud. par katruvienslr

„
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



*330. Neo-Hombreol-Propionat amp.

»331. Prontosil šķīd. à 125 ccm pudelēs
»332. Sana-Sol

»333. Syntropan amp.

»334. Syntropan tabl.

»335. Targophagin tabl.

»336. Uliron tabl.

2) turpmāk minētos punktus izteikt

šādi:

* 27. Betabion amp.
* 28. Betabion torte amp.
* 29. Betaxin amp.
* 36. Cantan (C-Vitamin) amp. un tabl.

* 37. Cantan (C-Vitamin) torte amp.
* 41. Cebion amp.
* 42. Cebion torte amp.

* 43. Cebion tabl.

»251. Scillerol šķīd.
»252. Scillerol oblates

»253. Scillerol supozitorijas
»308. Vigantol eļļa
»309. Vigantol graudiņi
»310. Vogan šķīd.
»311. Vogan drāzējas.

3) strīpot:

11. Anthrasol

» 14. Argentamin
»105. Euresol

138. Jothion
175. Neutralon

»247. Santyl
260. Silistren.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas

spēkā nākošā dienā pēc izsludināšanas.

Pamats: levest aizliegto preču saraksta

3. p. (izslud. „Vald. Vēstn." 1938. g.

99. num.).

Rīgā, 1938. g. 21. novembrī.

Muitas depart.direktors Arn. Landovskis.

Tarifu nod. vad. J. Ansbergs.

587. rīkojums.
1938. g. 24. novembrī.

Par papildinājumu š. g. 501. rīkojumā cu-

kurbiešu iekraušanai uz Liepājas-Aizputes

linijas posmiem.

Š. g. 501. rīkojumu par cukurbiešu ie-

kraušanu uz Liepājas-Aizputes linijas pos-

miem, kas izsludināts „Valdības Vēstneša"

1938. g. 229. numurā un „Dzelzsceļu Vēst-

neša" tā paša gada 41. numurā, papildināt

ar šādu jaunu rindkopu:

„Tādā pašā kārtībā atļauju padot va-

gonus cukurbiešu graizijumu, filtrpres-

kalķu un melases izkraušanai uz Liepājas-

Aizputes linijas posmiem, aprēķinot vienīgi

veduma maksu par attālumu no izsūtīša-

nas stacijas līdz pirmai aiz izkraušanas

vietas esošai stacijai, kas atvērta preču

darījumiem. Preču pārvadāšanas doku-

mentos, nodalījumā ..Aizrādījums par pre-

ču iesaiņošanas stāvokli" u. t. t., sūtītā-

jam jāieraksta atzīme „izkraujams

kilometrā" vai ..izkraujams

pieturā"."

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 21. novembri.

Satiksmes ministris B. E i n b e r gs.

Dzelzsc. galv. direktors K. B 1 o d n i e k s.

588. RĪK0JUMS.

Par teatru personāla un skatuves piede-

rumu pārvadāšanu atsevišķos vagonos.

Apstiprinu 1938. g. 24. novembrī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

518. rīkojumā par teātru personāla un

skatuves piederumu pārvadāšanu atseviš-

ķos vagonos, kas izsludināts „Valdības

Vēstneša" 1936. g. 292. numurā un „Dzelzs-

ceļu Vēstneša" tā paša gada 50. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīko-

jumiem un ari ievietots Valsts dzelzsceļu

pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu

tarifa pielikumā no 129.—131. lappusei,

pirmajā rindkopā vārdus: „Tautas pils"

atvietot ar vārdu „Latgales".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 29. novembri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

589. RĪKOJUMS.
1938. g. 24. novembrī.

Par vagonsūtijumu preču darijumu pār-

traukšanu dažās pieturās.

Ar š. g. 28. novembri pārtraucu cukur-

biešu sezonas laikā ievestos vagonsūtiju-

mu preču darījumus Bālēs, Daugavas,

Dignājas, Istalsnas, Mālukroga, Narvaišu,

Oktes, Staburaga, Stendesmuižas un To-

res pieturās.

Satiksmes ministris B. E inb e r g s.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāja 122.

lappusē „J" nodalījumā iepretim Bālēs,

Istalsnas, Tores, Staburaga, Daugavas,

Narvaišu, Mālukroga, Oktes, Dignājas un

Stendesmuižas nosaukumu 1938. g. ierak-

stijumiem iedalēs „slēgšanas laiks" ierak-

stīt: „28. XI-589-48."

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Komercdaļas vadītājs V. K r i e v i n š.

590. RĪKOJUMS.
1938. g. 24. novembrī.

Par teātru aktieru grupu braucieniem

355. rīkojumā par teātru aktieru grupu

braucieniem par pazeminātu maksu, kas

izsludināts „Valdības Vēstneša" 1937. g.

207. numurā un „Dzelzscelu Vēstneša" tā

paša gada 37. numurā, grozīts un papildi-

nāts ar vēlākiem rīkojumiem un arī ievie-

tots Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas

un ekspressūtijumu tarifa V izdevuma pie-

likuma 127. lappusē, teātru sarakstā ar

9. kārtas numuru ievietoto teātra nosau-

kumu atvietot ar sekojošo: „9. Latgales

teātra".

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 29. novembri.

Dzelzsc. galv. direktors K. B1 odni e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

RĪKOJUMS.... mājas alus izgatvošnai...

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma 1934.

gada izdevuma 193. panta piezīmi, grozu

savu 1929. g. 14. oktobra 2925. rīkojumu,

kas izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num.

par mājas alus darīšanas bez policijas at-

ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aiz-

lieguma rajona Rēzeknes apf. Ružinas pag.

Vec-Ružinas ciemā Michaila Zagorska,

Jezupa Vilkosta un Zuzannas Brenčs saim-

niecības. Minētās vietās turpmāk mājas

alus izgatavošanai policijas atļauja nav

vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo

rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotā-

jiem uzlieku par pienākumu pagasta val-

dei.

Rīgā, 1938. g. 23. novembrī. K. 38-50.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze

Sekretārs Ž. Krūmiņš

1938. g. 17. jūnijā (17. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1938. g. 10. novembri (22. prot. 2. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Piezīme: ar noteikumu, ka Pēterim Balodim bez šīs pirkšanas maksas

(Ls 7829,—) jāsamaksā valstij skaidrā naudā Ls 2600,— pirms zemes

gabala 1F koroborēšanas uz viņa vārda un jānodod valsts zemes fondā

Sinoles pagasta Tiltiņu M 13, Upišu M 14 un Fēliksu M 15 mājas, kop-

platībā 44,45 ha.

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Z. Krūmiņš.

1938. g.10.novembrī(22. prot. 2.p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt...

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie-

tošanu un atsavināšanu (~Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num.) šādus zemes īpašumus:

Pieprasījumi uz šo īpašumu, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts

atsavināmās zemes pieprasījumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejai

Rīgā, Raiņa bulvārī 6, 28. dz., 253. istabā līdz š. g. 10. decembrim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasījumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komi-

sijā š. g. 20. decembrī, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 22. dzīv., 200. istabā.

Komitejas sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina ...

Latvijas konsulata Bordo adrese

ir šāda:

Consulat de Lettonie,

38, Ouai de Oueyries, Bordeaux

la Bastide, France.

Kods: Zebra.

Telegr. adr.: Latkonsulat Bordeaux.

Tālr.: 92,831.

Sarakstīšanās valodas: franču un angļu.

Pieņemšanas laiks: no 9—11.30 un no

14.30—18.

Konsula L. G. M o r v a n privātā adre-

se ir:

Laurent Georges Morvan,

10, Rue Fondaudège, Bordeaux.

Tālr.: 33-36.

Telegr. adr.: Morvan 10 Rue Fondau-

dège Bordeaux.

Ārlietu ministr, administr. un prot.

īiod. vad. V. Olavs.

Latvijas vicekonsulats Havanā, Kubā

mainījis savu adresi, un ta tagad ir šāda:

Vice-Consulat de Lettonie,

Manzana de Gomez 506, Habana, Cuba.

Telegr. adr.: Janismezs Habana.

Kods: Bentley's,

Sarakstīšanās valodas: latviešu, franču,

angļu un spāņu.

Ārlietu ministr, administr. un prot.

nod. vad. V. Olavs.

UZAICINĀJUMS.Alberts Sestulis...mantinieki...

Š. g. 24. oktobrī Ģentē miris tv. „Kaupo"
3. mechanikis Alberts S es tu 1 is, atstā-

jot mantojumu. Mantiniekiem un perso-

nām, kurām būtu prasības pret šo manto-

jumu, jāpieteicas līdz 1939. g. 1. martam

Ārlietu ministrijas juridiskajā nodaļā.

_A. Sestulis dzimis 1911. g. 14. februārī
Bērzaunes pagastā.

Ārlietu ministr, juridiskās nod.

vad. v. p. i. A. To m s o n s.

Valdības Vēstnesis 269. num., sestdien, 1938. g. 26. novembrī2

īpašuma

atrašanās

vieta

Ieguvēja

vārds un

uzvārds

Zemes

gab.

num.

Zemes

gab.

platība

ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav. kom.

atzinuma

prot. un p.

Pamats: no-

teikumi pat

valsts zeme?

atsavin. ur

izlietošanu

Ilūkstes apr. Lašu pa-

gasta Eglaines ciemā

Izglītības ministri-

ja, Lašu valsts

pamatskolas va-

jadzībām

238F 38 ■B■

īpašuma atrašanās

vieta

Zemes Zemes Par Atsav.
Pamats: No-

teikumi par
valsts zemju

atsav.

Ieguvēja vārds

un uzvārds
gabala

gabala

plat.

kādu

sumu

kom. at-

zinuma

numurs ha Ls prot. un p.
un izlietošanu

Rīgas apr. Inčukalna Jēkabs-ĀdoifsErm- 307F 0,52 300,— 41-a prot. 40. pants

pagasta Inčukalna sons, dzim. 1900.g. 7. pants 7. pkts

saimniecībā 11. okt.

40. pantsRīgas pilsētas Nordeķu Ansis Karps. dz. 70F 0,2012 700,- 41-a prot.
saimniecībā (6. hip. 1892. g. 16. janv. (67. gr. 8. pants 6. pkts

iec.) JV? 53)
36. pantsRīgas apr. Babītes pag. Marija Kušķis, dz. 160F 7,15 570,- 41-a prot.

Sietnieku saimniecībā 1890. g. 7. apr. (27)
■

9. pants
(Švarcenieki I gr.)

37. pantsRīgas apr. Sējas pag. Richards Ambots, 121F 2,23 50,— 42-a prot.

Sējas saimniecībā dzim. 1898. g. 9. pants II grupa

Rīgas apr. Sējas pag. Pēteris Jēkabsons, 100F 3,43 220 — 42-a prot. 37. pants

Sējas saimniecībā dzim. 1895. g. 10. pants II grupa

27. maijā
37. pantsRīgas apr. Sējas pag. Pēteris Balodis, 102F 3,04 150,— 42-a prot.

Sējas saimniecībā dzim. 1893. g. 11. pants II grupa

12. jūlijā

Rīgas apr. Sējas pag. Jānis Rožkalns, 103F 3,02 170,— 42-a prot. 37. pants

Sējas saimniecībā dzim, 1906. g. ļ
12. pants II grupa

31. janv.

Daugavpils apr. Višķu Doba Meilachs, dz. 242F 0,2164 140,— 43-a prot. 36. pants

pag. Višķu ciemā 1902. gadā 2. pants

Daugavpils apr. Višķu Ārons-Ābrams Pi- 448F 0,1114 75,— 43-a prot. 36. pants
pag. Višķu ciemā telis,dzim. 1887.g. 3. pants

Daugavpils apr. Aglo- EduardsMalkevics, 81F 0,2821 90,— 43-a prot. 44. pants
nas pag. Somersētas dzim. 1903. g. 1. pants
ciemā 28. oktobrī

Rīgas apr. Allažu pag. Kārlis Rēdelis, 31F 3,65 300,— 41-a prot. 37. pants
Allažu mācītāja saim- dzim. 1880. g. 2. pants II grupa
niecībā 25. janvārī

Rīgas apr. Allažu pag. Emīlija Malčanovs, 21Fa 2,40 240,— 41-a prot. 37. pants

Plānupes saimniecībā dzim. 1892. g. 3. pants II grupa
28. aprilī

Rīgas apr. Stopiņu pag. Jēkabs-Ferdīnands 25Fa 3,00 100,— 41-a prot. 40. pants
Ulbrokas saimniecībā Rogenbaums, dz.

1892. g. 22. dec.

4. pants 7. pkts

Rīgas apr. Stopiņu pag. Jānis Ķiesneris, 47F 5,22 500,— 41-a prot. 40. pants

zemes vienībā ..Brīv- dzim. 1900. g. 5. pants 7. pkts
zemnieki" 4. aprilī

Rēzeknes apr. Viļānu Krišjānis Ciris, dz. 310F 0,517 60,— 43-a prot. 40. pants

pilsētā 1885. g. 25. aug. 13. pants 8. pkts

Rīgas apr. Stopiņu pag. Pēteris Balodis, 1F 19,42 7829 — 43-a prot. 36. pants

Kurtes-Stopmu saim- dzim. 1873. g. 14. pants
niecības zemes gabalā
,,Šocha dārzniecība"

23. novembri

īpašuma atrašanās vieta:

apriņķis, pagasts, pilsēta

īpašuma izmantošanas

veids un apzīmējums

Zemes

kopplatība

ha

Novērtējuma
suma

Ls

Valkas apr. Alūksnes pilsētā
. .

zemes gab. 339F num.

(ilggad. liet.)
0,235 3610 —



PERSONU SARAKSTS,

kuras 1938. g. oktobrī atlaistas no Latvijas

pavalstniecības uz Likuma par pavalst-

niecību 9. panta pamata:

1) Rūdolfs - Georgs Šefels, dzim.

1906. g. 21. janvārī Krievijā, dzīves vieta

Vācijā;

2) Mozus (Moisejs) Averbuchs, dzim.

1904. g. 23. maijā Rīgā, ar sievu Rozu,
dzim. Žilberts, dzim. 1906. g. 8. februārī

Rīgā, un meitu Elizabeti, dzim. 1935. g.

27. decembrī Francijā, dzīves vieta Fran-

cijā;

3) Rauls Asukils (Asukull), dzim.

1919. g. 5. martā, dzīves vieta Igaunijā;

4) Herta-Kēte Postnieks, dzim. Vei-

rauchs, dzim. 1897. g. 14. novembrī

Vācijā, dzīves vieta Vācijā;

5) Abo Škļars, dzim. 1902. g. 10. jan-
vārī Silajāņu pag., ar sievu Malku, dzim.

Samess, dzim. 1913. g. (1911. g.), dzīves

vieta Palestīnā;

6) Helmuts-Vilhelms-Jūlijs Bušs, dzim.

1905.
g. 12. jūnijā Kokneses pag., dzīves

vieta Vācijā;

7) Baše Fridlibs, dzim. Mincs, dzim.

3864. g. Krievijā, dzīves vieta Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 24. novembrī. M p V 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.slēgts Neretas muitas punkts...

Muitas departaments paziņo, ka lopu
mutes un nagu sērgas apkarošanas no-

lūkā departaments slēdzis katrai satiksmei

līdz turpmākam rīkojumam Neretas mui-

tas punktu, skaitot ar š. g. 22. novembri.

Pamats. Finansu ministra š. g.
24. novembra rīkojums.

1938. g. 25. novembrī.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

Administr. nod. vad. Krūmiņš.

Meklētizbeidzamo personu

2450. saraksts.

47919. Alberts Aspers. 53913/38.
47920. Alfons Balčunas. 52651/38.
47921. Prančiska Balčiunas. 44297/34.

47922. Fridrichs Blodzens. 54006/38.

47923. Sergejs BogdancĻVs. 50227/37.
47924. Francisks Danilevičs. 53447/38.
47925. leva Hauberts, dz. Pūcinš. 50121/37.
47926. Arturs Kurševics. 40478/33.
47927. Pēteris Mičulis. 53887/38.
47928. Jānis Parfilovs. 52876/38.
47929. Jāzeps Punculis. 54036/38.

47930. Jānis Steinbergs. „V. V." 15/24.

Rīgā, 1938. g. 24. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā i s.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 902. saraksts.

54055. Kārlis Alksnis, dzim. 1912. g. Rīgā,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1938. g. 10. XI

1342. rakstu. »

54056. Logins Belijs, dzim. 1908. g. 23. X

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Meklē

Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar 1938. g. 8. XI

717653. rakstu. Pieprasīt ķīlu Ls 300,—, ko

iemaksāt Latvijas bankā mekl. dep., bet neiemaks.

gad. ievietot apcietin. Rīgas Centrālcietumā,

iesk. mekl. rīcībā. Lēm. izr. izpr. no Krim. pol.

pārv.

54057. Voldemārs Jāņa d. Bezprozvanijs,
dzim. 1913. g. Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik.

298. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.

itz 1938. g. 15. X 1187. rakstu.

54058. Aleksandra Burilovs, dzim. 1914. g.

17. l, Vidzmuižas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz

1938. g. 5. XI 1-159. rakstu.

54059. ļāzeps Antona d. Caunis, dzim. 1902. g.

19. 111 Varakļānu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Î. d. Meklē Rīgas apr. 3. iec. miert. ar 1938. g.

10. XI 1123. rakstu. Aizmug. spr. nor. izpr.

no Krim. pol. pārv.

54060. Juliuss Cipkaitis, dzim. 1909. g. 10. VI

Mariompoles apr., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g. 8. XI

433. rakstu. Pieprasīt ķīlu Ls 50,—, kuras

neiemaks. gad., ievietot ciet., iesk. mekl. rīcībā.

Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

54061. Boļeslavs Ignata d. Gegelis, dzim.

1909. g. 20. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 443. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz

1938. g. 8. XI 771/37. rakstu.

54062. Hermanis Grandsbergs, dzim. 1901. g.

12. 111, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē

Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar 1938. g. 5. XI

22548. rakstu. Pieprasīt ķīlu Ls 300—, bet

neiemaks. gadij. apcietināt un turēt apriet, līdz

sevišķam tiesas rīko jumam. Drošībasnaudaiemāks.

Latvijas bankā mekl. dep. <A? 8. Lēm. izpr. no

Krim" pol. pārv.

54063. Leons Gabrieļa d. Gruntē, dzim.

1922. g. 1). X Rozentavas pag., apv. pēc Sodu

lik. 546. p. 3. d. Paz. dzlv. vietu Rīgas apgt.
Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1938. g. 8. XI

789. rakstu.

54064. Alfrēds Jāņa d. Gulbis, dzim. 1906. g.

15. VII Krustpils pag.,apv. pēc Sodu lik. 541. p.

1. d. Meklē Jēkabpils iec. miert. ar 1938. g.

8. XI 336. rakstu. Atraš. gad. piedzīt Ls 1,20
tiesu nodevu, iemāks, to Latvijas bankā tiesl.

min. rēķ. M 11, iemāks, datumu un kvīts nu-

muru paz. meklētājam. Raksts izpr. no Krim.

pol. pārv.

54065. Leonhards
-

Ernests Helms, dzim.

1914. g. 9. V Lietuvā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

I. d. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1938. g.

10. XI 1608. rakstu. Atraš. gad. novest mekl.

kanci, nopratināšanai un drošības līdzekļa izvēlei.

54066. Vacslavs Jatovts, dzim. 1904. g. 28. IX

Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1938. g.

8. XI 1346. rakstu.

54067. Rūdolfs Jāņa d. Kristbergs, dzim.

1896. g. 4. II (arī 4. janv.) Kandavas pag., apv.

pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas 4. iec.

miert. ar 1938. g. 9. XI 1431. rakstu. Atraš.

gad. nogādāt mekl. rīcībā.

54068. Vilhelms Kuzņecovs, dzim. 1904. g.

11. IX Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p. 1. pkt.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec. izmekl. tiesn. uz

1938. g. 26. X 1597. rakstu.

54069. Aleksandrs Augusta d. Lamašs, dzim.

1906. g. 22. XII Kaunatas pag. Sodīts ar 2 ned.

cietuma. Meklē Maltas iec. miert. ar 1938. g.

12. XI r. 546k. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54070°. Pēteris-Ernests Jāņa d. Liovans, dzim.

1907. g. 7. VI Krustpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz

1938. g. 11. XI 1488. rakstu.

54071. Matilde Augusta m. Litavnieks, dzim.

1900. g. i. I Gaigalavas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 2. d. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert.

uz 1938. g. 8. XI 868. rakstu.

54072. Arvids Amālijas d. Mitrovskis, dzim.

1922. g. 25. IV Pāles pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert.

ar 1938. g. 11. XI 2210. rakstu. Atraš. gad. ap-
cietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

54073. Natālija Mūrnieks, arī Miurenieks,
dzim. 1911. g. 26. VIII, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Jelgavas pils. 2. iec. miert. ar 1938. g.
7. XI 270. rakstu. Atraš. gad.apcietināt un novest

tiesai.

54074. Iradions Ranszovs, dzim. 1914. g.

3. X Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz 1938. g.

11. XI 748. rakstu.

54075. Staņislava Vincenta m. Rudziaks, dzim.

Pisarčiks, dzini. 1904. g. 27. I Polijā. Sodīta ar

1 mēn. cietuma. Meklē Madonas aor. 1. iec. miert.

ar 1938. g. 12. XI 572. rakstu. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. pārv.

54076. Leonids Rudzuška-Slavitis, dz. 1905. g.
25. VI Nautrēnu pag. Sodīts ar 3 mēn. cietuma.

Meklē Krāslavas 2. īec. miert. ar 1938. g. 8. XI

r. 774'35. k. Izp. r. izpr. no Krim. polic. pārv.

54077. Georgs Smirnovs, dzim. 1917. g. 5. I

Krāslavā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Jelgavas pils. 2. iec. miert. uz 1938. g.

7. XI 94. rakstu.

54078. Giršs Šperlings, dzim. 1904. g. 28. II

Porchonā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. uz 1938. g.
4. XI 1247. rakstu.

54079. Robcrts-Bruno Steinbergs, dzim.

1921. g. 19. XII. Sodīts ar ievietošanu audzim-

lab. iest. uz 1 gadu. Meklē Jelgavas pils. 1. iec.

miert. ar 1938. g. 7. XI 1450. rakstu. Izp. r. izpr.

no Krim. pol. pārv.

54080. Vilis Bertas d. Stepans, dzim. 1912. g.

Jaunjelgavā, apv. pēc Sodu lik. 424. un 417. p.

Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. izmekl. tiesn.

uz 1938. g. 13. IX 2026. rakstu.

54081. Nikolajs Fduarda d. 7.ēvalds, dzim.

1874. g. 25. 111 Vārkavas pag. Sodīts ar 6 mēn.

cietuma. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar

Z 938. g. 12. XI 21758. rakstu. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. pārv.

54052. Nikolajs Tankoviczs, dzim. 1909. g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Cēsu aor. 2. iec. miert. uz 1938. g. 9. XI

r. 745/k.

54083. Filips Stefana d. Udaļcovs, dzim-

-1916. g. Lietuvā. Sodīts ar 2 mēn. cietuma.

Meklē Auces iec. miert. ar 1938. g. 10. XI

106. rakstu. Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

54084. Jānis Jāņa d. Upītis, dzim. 1903. g.

16. VI, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 17. iec. miert. uz 1938. g. 11. XI

1349/37. rakstu.

54085. Jāzeps Valciņš, dzim. 1913. g. 12. IV,

apv. pēc Sodu lik. 541.'p. 1. d. Paz. dzīv. vietu

Jelgavas pils. 2. iec. miert. uz 1938. g. 7. XI

100. rakstu.

54086. Nikolajs Jāņa d. Vasiljevs, dz. 1884. g.

19. II Krievijā, aov". pēc Sodu lik. 546. p. Meklē

Rīgas 11. iec. miert. ar 1938. g. 7. XI 909/37. r.

Atraš. gad. Rīgas robežās nogādāt meklētājam.

54087. Olga Vidrauskis, dzim. 1898. g. 16. IX,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d., 49. p. Meklē

Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. ar 1938. g. 7. XI

21694. rakstu. Atrašan. gad. pieprasīt ķīlu
Ls 100,—, kuru iemaksāt Latvijas bankā mekl.

dep. M 8, bet neiemaks. gad. apciet. Lēm nor.

izpr. no Krim. po!. pārv.

54088. Nastunia Wolanska, dzim. 1922. g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. uz 1938. g. 8. XI

533/k. rakstu.

Rīgā, 1938. g. 23. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozijums

par tirdzniecības uzņēmumu, no-

liktavu un kantoru atvēršanas

un slēgšanas laiku Rīgā,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1938. g. 25. oktobra

sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu paš-

valdības likuma 35. pantu (lekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1938. g. 19. novembra

15512. raksts).

Rīgas pilsētas valdes 1938. g. 6. septem-

bra sēdē pieņemtos uņ „Valdības Vēstne-

ša" 1938. g. 258. num. izsludinātos saisto-

šos noteikumos pār tirdzniecības uzņē-

mumu, noliktavu un kantoru atvēršanas un

slēgšanas laiku Rīgā, izdarīti šādi pārgro-

zījumi:

1) 3. pants atvietots ar sekojošo:

„3. Pārtikas preču un maizes tirgota-

vas var atvērt pīkst. 6, un tās jāslēdz ne

vēlāk kā pīkst. 18.30. No 1. jūnija līdz

31. augustam šīs tirgotavas atveramas no

pīkst. 6 līdz 17.30, bet sestdienās un

priekšsvētku dienās līdz pīkst. 17.

Piezīme: Šis noteikums nezīmējas uz

tām pārtikas preču tirgotavām, kuras

blakus pārtikas precēm tirgojas ari

ar reibinošiem dzērieniem vai ar alu;

tādas pārtikas preču tirgotavas atve-

ramas šo-noteikumu 1. § minētā laikā."

2) 6. pantā pirmais teikums izteikts

šādi:

„Uzņēmumus, kas tirgojas ar ēdieniem

un dzērieniem patērēšanai uz vietas, bez

reibinošu dzērienu pārdošanas, kā: ēdienu

veikalus, konditorejas-kafejnīcas, kondito-

rejas-auglu tirgotavas, piena restorānus,

viesnīcu, biedrību, klubu, teātru un sezonu

bufetes atļauts turēt atvērtus no pīkst. 7

līdz pīkst. 22, izņemot konditorejas- maiz-

nīcas, kuras var turēt atvērtas no pīkst. 6

līdz pīkst. 22."

Sie saistošo noteikumu pārgrozījumi stā-

jas spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludinā-

šanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Apstiprinu. 1938. g. 8. novembri.

lekšlietu ministri» V. Gulbis.

Būvniecības depart. direktors P. Miezis.

Rīgas - Jūrmalas pilsētas
saistošo būvnoteikumu pārgrozìjumi,

pieņemti Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdes
1938. g. 12. septembra sēdē (31. prot. 1. §).

„Valdības Vēstneša" 1929. gada 183. nu-

murā izsludināto Rīgas-Jūrmalas pilsētas

saistošo būvnoteikumu 38. pantu līdzšinējā

redakcijā atcelt un izteikt šādi:

38. Atkāpšanās no šiem noteikumiem

pielaižama ar lekšlietu ministrijas

Būvniecības departamenta piekri-

šanu. Pārsūdzības par pilsētas paš-
valdības lēmumiem privāto būvju

projektu apstiprināšanas lietās ie-

sniedzamas lekšlietu ministrijas Būv-

niecības departamentam.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas „
Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons.

Sekretārs J. M e ž m a č s.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas
saistošo noteikumu par tirgošanās

laiku papildinājums,
pieņemts Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdes 1938. g,
20. oktobra sēdē (36. prot. 1. §) un apstiprināts
ar lekšlietu ministrijas Pašvaldības departamenta

1938. g. 19. novembra 15520. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1938. g. _B3. numurā

izsludināto Rīgas-Jūrmalas pilsētas saisto-

šo noteikumu par tirgošanās laiku 3. pantu

papildināt ar 4. piezīmi:

4. piezīme: Konditorejas - kafejnīcas

un ēdienu veikalus šai periodā darbdienās,

svētdienās un svinamās dienās, izņemot

18. novembri, atļauts turēt atvērtus no

pīkst. 7 līdz 21.

Šis papildinājums stājas spēkā pēc 2

nedēļām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Jansons,

Sekretārs J. M e ž m a č s.

Saistošo noteikumu grozijumi

par Bauskas tirgiem,
pieņemti Bauskas pils. valdes 1938. g. 4. novembra

sēde (30. prot. 230. §) un apstiprināti ar lekš-

lietu ministrijas Pašvaldības depart. 1938. g.

22. novembra 15552. rakstu.

Saistošo noteikumu Bauskas tirgiem

(izslud. ~Vald. Vēstneša" 1935. g. 159. num.)

4. § izteikt šādi:

„Nedēlas tirgus dienās: pirmdienās,

trešdienās un piektdienās tirgū jāizbeidz

tirgošanās vasarā (no 1. maija līdz 31. au-

gustam), pīkst. 13, pārējā laikā pīkst. 14.

Gada tirgos tirgošanās jāizbeidz ar sau-

les rietu."

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedē-

ļām no to izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Pilsētas galvas v. i. A. 11 ziņ š.

Sekretārs P. A u s t r i ņ š.

Saistošo noteikumu pārgrozijumi

par kustību Gostiņos.
„Valdī'bas Vēstneša" 1935. g. 40. numu-

rā izsludināto Gostiņu saistošo noteiku-

mu par kustību 1. § c punktu pārgrozīt

šādi:

„braukt ar motocikliem un automobiļiem

ātrāk par 30 km stundā pilsētas apbūvētā

rajonā un 35 km pārējā daļā."

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Priede.

Sekretārs F. D r u k te i n s,

RĪGA.

Preses balle,

sezonas lielākais sarīkojums,

notiks 3. decembrī Virsnieku klubā. Ar

mākslas priekšnesumiem piedalās dziedoņi:
Alīda Vāne, Paula Brīvkalns un A. Verners

un baletsolisti: M. Griķis, A. Priede,
T. Šmits-Vestens, J. Grauds, P. Fibigs un

R. Jēkabsons. Nacionālās operas deko-

rators P. Rožlapa rūpējas par dekoratīvo

ietērpu. Galvenā zālē spēlēs Vidzemes

artil. pulka un T. Kaizera orķestri, pārējās

telpās E. Eka ansamblis un
,
Jautrie odi".

Loterijā būs ļoti daudz vērtīgu vinnestu.

Netrūks ari boles galdu un Tintes kro-

dziņa. Galdiņi iepriekš pasūtāmi pie

]. Porieša kunga ~Brīvās Zemes" redakcijā
pa tālruni 30780 no 11—13.

269. num., sestdien, 1938. g. 26. novembri Valdības Vēstnesis 3

- Valsts tipogrāfijas apgādībā dabūjams

SODU LIKUMS
(otrais izd.)

ar komentāriem,
izvilkumiem no Senāta kriminālā kasācijas departamenta spriedumiem
par laiku līdz 1938. g. 12. martam un ar alfabētisko un salīdzināmiem

rādītājiem.

Sastād i j u š i:

Pauls Mincs, Jānis Lauva,
un

Latvijas universitātes profesors, Kodifikacijas depart. sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):

Bez piesūtīšanas iesiets kalikona vākos Ls 5,65

Ar piesūtīšanu Ls 6,05

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Literatūra.

Jauna grāmata,kas māca savu valsti, tautu un zemi pazīt un karstāk mīlēt.

Marģers Skujenieks Latvijas Statistikas

atlass. Atlas Statistique de la Lettonie.

XX. Rīgā, 1938. gadā. Valsts statistiskā

pārvalde. Bureau de Statistique de l'Etat.

340 kārto- un diagramas uz 64 atsevišķām

lapām ar skaitļiem un paskaidrojumiem

uz 56 lielām atlasa formāta lappusēm.

Tā ir jauka dāvana, ko uz mūsu valsts 20 gadu

pastāvēšanas svētkiem sarakstijis un mums un

visiem, kas par Latviju interesējas, pasniedzis

Valsts statistiskās pārvaldes direktors Marģers

Skujenieks un ko izdevusi Valsts statistiskā

pārvalde ļoti jaukā un glītā izdevumā, kāda mēs

vēl nekad līdz šim nebijām redzējuši sakopotus

statistiskos datus par savu. valsti, zemi un iedzī-

votājiem, tāpat arī par viņu darbu un tā sasnie-

gumiem. Rez visa lielā gribētos pat teikt

milzīgā savāktā un kārto- un diagramu veidā

uzskatami parādītā skaitliskā materiāla un pie
tā sniegtiem paskaidrojumiem šī atlasa autors

ir pievienojis spēcīgi uzrakstītu ievadu, kurā

ir ļoti daudz skaistu un patiesu, ar skaitļiem un

salīdzinājumiem apstiprinātu domu. Gan tiesa,

ka šīs domas esam ne vienu reizi vien šur un tur

jau dzirdējuši vai lasijuši, bet, jāatzīstas, ka

tās nav nekad tik noteikti un pārliecinoši

izskanējušas, kā šai atlasā mūsu statistikas liel-

meistara noteiktā un ar skaitļiem pierādītā

precizējumā. Mēs visi zinām, ka mūsu zeme

Pasaules kara laikā tika izpostīta un mūsu tautas

dzīvam spēkam sistas briesmīgas brūces, bet, ja

M. Skujenieks še savā atlasā pasaka, ka no visām

Eiropas zemēm Latvija ir tā, kas Pasaules karā,

revuliJciiā un neatkarības cīnās ir visvairāk cietusi

un ka rio visām Eiropas tautām latviešu tauta ir

tā, kas kara laikā nesusi vissmagākos upurus,

pie kam turpat uz vietas Skujenieks šos savus

apgalvojumus pierāda ar veselu rindu pārbaudītu

skaitļu, piemēram, ka 1920. gadā 78.278 lauku

ēkas Latvijā bija galīgi un 104.574 ēkas pa daļai

nopostītas, lauki un dārzi aizauguši krūmiem un

nezālēm, dzīvais un nedzīvais inventārs izputējis

un Zemgalē bijuši apvidi, kur no aramzemes

bijušas atmatā,tad tikai mēs atjēdzam īsti to

prnta dienu un to bēdu lielumu un smagumu,

kas bija jāpārvar Latvijas dibinātājiem, izka-

rotajiem un atjaunotājiem. Un tad turpat tālāk

grāmatas autors pastāsta un pierāda, ka 1920. gadā

Latvijā iztrūka 400.000 vislabākos spēka gados

(no 20 līdz 40 gadu vecumā) esošo cilvēku, kuru

vairākums (250.000) bija vīrieši, bez tam mazās

dzimstības un lielās mirstības dēļ iztrūka arī

250.000 bērnu, tad tikai mēs varam pienācīgi

aptvert un novērtēt tās milzu pūles un sasnie-

gumus un panākumus, kas mūsu valstij un tās

vadītājiem bija savā darbā jāieliek, lai sasniegtu

tagadējo uzplaukumu.

Latvija taču ir vienīgā jaunā valsts, kas bez

ārzemju palīdzības stabilizējusi savu valūtu un

saimniecisko līdzsvaru, veikusi milzīgo agrāro
un daudzas citas reformas, kuru dēļ mūs var ap-

skaust daudzas citas valstis, pacēlusi savu lab-

klājības līmeni, pacēlusi ražas, ierīkojusi 200.000

jaunu saimniecību, ierīkojusi daudzus tūkstošus

kilometru jaunu ceļu, izbūvējusi lieliskas skolu

un citas ēkas, pārvērtusi daudzu pilsētu un

ciemu agrāko izskatu, vārdu sakot, tagadējā pa-

audz? kopīgā darbā un arī katrs atsevišķi ir pa-

veikuši tik daudz un tādus darbus, kādus nor-

mālos apstākļos veic tikai daudzas paaudzes.

Tikpat pareiza, kā iepriekšējās še pieminētās
M. Skujenieka domas, ir arī tālākā viņa ievadā

Izteiktā doma, ka Latvija tik lieliem milzu

soliem gājusi uz priekšu tāpēc, ka visa mūsu

tauta strādājusi šo kluso, bet sabiedriski derīgo
darbu un ka mums tagad pašiem savā valstī

lielākā daļa no saviem darbu augļiem nav bijusi

jāatdod svešajiem ienācējiem,, kas kādreiz mums

bija uzkundzējušies, un ka tagad mūsu pašu

valsts un tās vadība un va.dība sekmē mūsu

darbu katrā tā nozarē un nodrošina mums pa-

šiem mūsu darbu augļus. Un ar šo lie'o un pa-

liekošo darbu un ar tā vērtīgiem augļiem, kas

jau tagad un nākotnē nenovēršami un vēl vairāk

atvieglos mūsu tautas dzīvi, mūsu tauta ir

spoži pierādījusi nevien to, ka mūsu valsts spēj

pastāvēt un ka tā ir radoša spēka un gara pilna

tin spēj pārciest visgrūtākos pārbaudījumus un

neatturami soļot uz priekšu, bet arī to, ka Latvija

dod un spēj dot saviem pilsoņiem daudz labākus

dzīves apstākļus neka daudzas citas valstis.

Šīs Marģera Skujenieka domas un atziņas ir

tik skaidras, patiesas un vērtīgas, ka to dēļ vien

šo Statistiskās pārvaldes atlasu vajadzētu iegā-
dāties visās mūsu skolās un mācības iestā-

dēs kā galda grāmatu, kas k-atram pie-
ejama, lai mūsu skolēni un augošā paaudze no

galvas iemācītos šīs atziņas un tās apstiprinošos
skaitļus, ko grāmatas autors sakopojis 340 kārto-

gramās un diagtamās uz 64 lappusēm.
Mūsu laikos un mūsu skolās tāpat daudz vairāk

nekā agrāk piegriež vērības dažādām veiklības

un vingruma spēlēm un par šo spēļu līdzekļiem
izdod lielu naudu. Kāpēc gan lai, mēs skolās

nevingrinātu mūsu jaunās paaudzes garu, ļaujot
skolēniem pašiem nodarboties ar šai atlasā atro-

damo statistisko datu pētīšanu un minēšanu, kā

senos laikos minēja mīklas vai atcerējās tautas

sakāmvārdus un parunas. legādāties kādu galda

biljarda vai citu spēli maksās dārgāk nekā šo

Statistiskās pārvaldes atlasu, kur ļoti labi iz-

zīmētās un izkārtotās diagramās un kartēs var

nevien redzēt, kā viss tas, kas mums tagad ir,
ir izveidojies, attīstijies un pieaudzis, piemēram, ka

mums 1920. gadā bija tikai 22.000 kilometri zemes

ceļu un ka to garums šogad jau sasniedzis 34 500 ki-

lometrus, kā un par cik pieauguši dažādu šķiru
ceļi, kā pieaudzis Latvijas iedzīvotāju skaits un

biezums, nodarbinātība, lasītpratēju %, grāmatu

un bibliotēku skaits, ārstu, zobārstu, aptieku un

slimnīcu skaits, kā pārgrozījušies privātpersonu
zemes īpašumu veidi un skaits, lauku saimniecību

lielums, zemes kulturveids. aramzemes platība
no 1.698.400 hektāriem 1923. gadā uz 2.113.700

hektāriem 1935. gadā, maizes labības kopraža no

1.191.200 kvintaliem 1920. gadā uz 4.214.500

kvinlaliem 1937. gadā, kartupeļu kopraža no

3.748.000 kvintaliem 1920. gadā no 49.200 hek-

tāriem uz 17.820.000 kvintaliem no 127.000 hek-

tāriem pagājušā gadā, govslopu skaitu no

768.000, zirgu' no 261.000, cūku no 481.000 1920. g.

uz 1.200.900 govslopiem, 391.900 zirgiem un

739.900 cūkām 1937. gadā.
Šos skaitļus te minēju pirmos, kas krita acīs,

pāršķirstot M. Skujenieka sastādīto atlasu, bet

bez tiem tur ir jo bagātīgi minēti arī daudzi citi

skaitļi par rūpniecību, amatniecību, to ražo-

jumu vērtību, celtniecību, jūrniecību, dzelzs- un

zemesceļiem, pastu, telegrāfu, telefonu (1920. gadā
298 pasta, 87 telegrāfa iestāžu ar vienu pasta

iestādi uz 220 kvadrātkilometriem un 5.400 ie-

dzīvotājiem un ! telegrāfa iestādi uz 755 kvadrāt-

kilometriem un 18.300 iedzīvotājiem un 1180 tele-

fona abonentiem ar 9 miljoniem telefona sarunu

un 1 telefona aparātu uz katriem 1331 iedzīvo-

tāju, kurpretim 1936./37. gadā bija jau 1428 pasta
un 1223 telegrāfa iestādes ar 1 pasta iestādi uz

katriem 46 kvadrātkilometriem un 1400 iedzīvo-

tājiem un 1 telegrāfa iestādi uz 54 kvadrātkilo-

metriem un 1600 iedzīvotājiem un 65.702 telefona

abonentiem ar 109 miljoniem sarunu un 29 iedzī-

votājiem uz katru telefona aparātu.

Tāpat šai atlasā parādītas un paskaidrotas
plašas un sīkas ziņas par tirdzniecības apgrozi-

jumiem, importa un eksporta precēm, transitu,
kreditsaimniecību (īstermiņa kredītiestāžu bilan-

ces 1920. gadā bijušas 29.690.000 latu, bet

1938. gadā jau 725 miljonu latu; ilgtermiņa kre-

ditiestāžu bilanču kopsuma 1931. g. bijusi
314.8 miljoni, bet 1938. gadā jau 397 miljoni

latu, noguldījumu kopsuma 1925. gadā
85 miljoni, bet 1938. gadā 379,2 miljoni latu,
aizdevumi 1925. gadā 175 miljoni, bet 1938. g.
344.9 miljoni latu, protestēto vekseļu 1931. gadā
378.634 par 78.406.000 latu pret 71.457 protestē-
tiem vekseļiem par 10.533.000 latiem 1937. gadā),
kopdarbību, valsts un pašvaldību saimniecību,
valsts ieņēmumiem un parādiem, pilsētu un pa-

gastu budžetiem u. t. t., u. t. f.

Ja par Čekoslovakijas dibinātāju Dr Tomasu

Masariku lasām, ka viņa mīļākā nodarbošanās

skolēnu gados bijusi braukāt pa ģeogrāfijasatlasa

kartēm, uzmeklējot tajās svešzemju pilsētas,

jūras, upes, ezerus un kalnus, tad kāpēc gan
mūsu skolēni lai nevarētu pa mūsu Statistiskās

pārvaldes izdoto atlasu meklēt daudzus, turklāt

vēl simtu un tūkstoškārt interesantākus skaitļus,

ziņas un uzzīmējumus?

M. Skujenieka sastādītā atlasa vērtību vēl

vairāk izceļ tie zīmējumi un skaitļi, kas Latviju
salīdzina ar citām zemēm, piem., Latvijas lielumu

vai platību ar 12 citu valstu platību (Latvijas

platība apm. 66 000, Lietuvas 56.000, Igaunijas
48 000, Dānijas 43.000, Šveices 41.000, Holandes

34.000, bet Beļģijas pat tikai 30.000 kvadrat-

kilometru). Latvijā nodarbinātas lauksaimniecībā

66,2% un rūpniecībā 13,5% iedzīvotāju, bet

lauksaitnn. rūpniec.

Lietuvā :■>.
. . . . .

. 79,4% 6,2%

Polijā 76 % 9,4%

Igaunijā 63 % 14,5%

Somijā '. 63,4% 14,4%

Zviedrijā 36 % 32 %

Norvēģijā 35,3% 26,5%
Vāciiā 28,9% 40,4%

Francijā 35,7% 35,2%

ledzīvotāju vidējā mūža garums:

vīriešiem sieviešiem

Latvijā 55 gadi 60 gadi
Igaunijā 53

„

59
~

Zviedrijā 61
~

63
~

Somijā' 50
„

55
„

Francijā 54
~

59
~

Padomju Krievijā ....

41
~

46
~

Bulgārijā 45
~

46
~

Valsts parādu uz katru iedzīvotāju Latvijā
ir tikai 79 lati, Polijā 108 lati, Somijā 136,

Igaunijā 152, Dānijā 397. Zviedrijā 499,

Vācijā 527, Anglijā 4340 lati u. t. t. Vārdu sakot,

šī atlasa šķirstīšana ierosina arvien jaunas domas,
bet reizē ar to arī pārliecina, ka skaitli mūsu zemē

daudzās dzīves nozarēs ir apmēram tādi paši kā

citās kultūras Eiropas valstīs, ka Latvija visās

dzīves nozarēs iet ļoti strauji uz priekšu un ka

apstākļi mūsu zemē daudzās dzīves nozarēs tur-

pina arvien uzlaboties īpaši pēdējos 4 gados,
sevišķi pēc 1934. gada 15. maija. Pārskatījis vēl

reiz daudzās skaitļu un diagramu rindas, atlasa

lasītājs nevar nepievienoties M. Skujenieka ievada

noslēgumam, k« ~ātri pieaugošā tendence visās

Latvijas iedzīvotāju dzīves nozarēs pamatoti
liek domāt, ka apstākļi mūsu zemē turpinās uz-

laboties un ka Latvija diīz ierindosies Eiropas
visbagātāko un viskulturālāko valstu grupā".

Tā kā šim atlasam vajadzīgo ziņu lielā dala

ņemta no pēdējām tautas, lauksaimniecības un

tirdzniecības un rūpniecības skaitīšanām, kas

notika 1935. gadā, tad šai atlasā, lai gan citās

vietās ievēroti visjaunākie dati, daži skaitli

tomēr neatbilst gluži pēdējā laika sasniegumiem,
kas ir vēl labvēlīgāki mums, nekā to rāda 1935.

līdz 1937. gadu skaitļi, un tā tad mūsu valsts

uz priekšu iešanu vispareizāk varēs pierādīt tikai

pēc 1940. gadā paredzamām skaitīšanām. Tomēr

arī jau tagad šī atlasa domas un atziņas vairāk

nekā un tāpēc sirsnīgs paldies
autoram un Statistiskai pārvaldei par šīs tiešām

vērtīgās grāmatas izdošanu, bet visiem, kam

interesē mūsu valsts, tautas un zemes attīstības

gaita un tajā gūtās sekmes, ieteicams šo jauko
atlasu iegādāties nekavējoties. Atlass dabūjams
Valtera un Rapas akc. sabiedrības veikalā, Rīgā,
un maksā brošēts 12 un iesiets 16 un 20 latus. O.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 26., un svētdien, 27. no-

vembrī, pīkst. 19.30 ~H ofm a ņ a stāsti"

diriģenta L. Blecha vadībā. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Svētdien, 27. novembrī, pīkst. 13.30

~Grafi e ne Māri c a" ar L. Blūmentāli un

V. Kadiķi galvenās lomās. Katrs pieaugušais
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var

nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „H ofm a ņ a

stāsti 1' diriģenta L. Blecha vadībā. Puscenas

ierobežotā skaitā. -

Pirmdien, 28. novembrī, operete ~Bajār-
i ē r a".

Otrdien, 29. novembrī, ~D e m o n s".

Trešdien, 30. novembrī, Alīdas Vānes viesizrāde

„Toska".

Operdziedātāja Jāņa Kārkliņa 25 gadu skatu-

ves darbības jubileja ceturtdien, I. decembri.

Izrādīs Verdi operu „Rigoletto". Piedalās

M. Brechmanis-Štengels (Magdalēna), L. B!ū-

-mentāls (Džilda), A. Priednieks (hercogs), A. Kak-

tiņš (Rigoletto), J. Niedra (Monterone), A. Kor-
tā'ns (Marullo), jubilārs Sparafučils. Diriģents

J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 26. nov., pīkst. 19.30 lētā izrādē

„Pumpurs un Lāčplēsis".

Svētdien, 27. nov., pīkst. 14 lētā izrādē

„Kalēja līgava"; pīkst. 19.30 ..Ban-

krots"; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 28. nov, pīkst. 19.30 „B an -

k r o t s".

Otrdien, 29. nov., pīkst. 19.30 ar Liliju

Štengels par lētām cenām „D ro Šā hmdz e".

Trešdien, 30. nov., pīkst. 19.30, I. reizi Sil-

Vāra luga ~Karalienes Viktorijas jaunība" Jura

Jurovska režijā, Voldemāra Valdmaņa dekorā-

cijās. Derīga abonementa 5. biļete.

Ceturtdien, 1. dec, pīkst. 19.30 pum-

purs un Lāčplēsi s".

Piektdien, 2. dec. pīkst. 19.30 „Kara-

lienes Viktorijas jaunība".

Dailes teātris.

Sestdien, 26. nov., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Roksijas futbolkomanda".

Svētdien, 27. nov., pīkst. 14, tautas iz-

rādē ~Zisija"; pīkst. 19.30 tautas izrādē

„Za|ā p|avā".
Pirmdien, 28. nov., pīkst. 19.30, „Vada-

ni s Munte.

Otrdien, 29. nov., pīkst. 19.30 ..Vadonls
Munte".

Trešdien, 30. nov., pīkst. 19.30 „V a d o n i s

M un te".

Ceturtdien, 1. dec, pīkst. 19.30 „V a-

donis Munt e".

Koncerti.

Vīgnera vīrukora gadskārtējais rudens koncerts

notiks sestdien, 26. novembrī, pīkst. 20, Latvijas

konservatorijas zalē diriģenta Leonida Vīgnera
vadībā. Programā pirmatskaņojumi un reti iz-

pildīti latvju autoru skaņdarbi.

Irmas Plesmanis āriju un dziesmu vakars

Melngalvju zalē otrdien, 29. nov., pīkst. 20.

Programā: A. Jurjāns, Jaz. Mediņš, Suchovs,

Taņējeva, Grīgs, Vasi|enko, Pučinī, Debissī u. c.

Pie' klavierēm J. Suchovs. Vijoles pavad. izp.
A. Dunkels. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie
Neldnera, Aspazijas bulv. 2.

Konservatorijas šīs sezonas 1. kamermūzikas

vakars trešdien, 30. novembrī. Programā Volta,
Picetti un Skultes darbi.

Prof. P. Jozuus piemiņas koncerts 7. decembrī

Konservatorijā. Piedalās! E. Žebranska, V. Stots,.
A. Žilinskis, A. Predels, Konservat. stīgu kvar-

tets un Nacionālās operas, Rīgas latv. biedr.,

Ģertrūdes draudzes un ~Fortissimo" kori. Bi-

ļetes Konservatorijā.

Lidijas Dobrovoļskas koncerts 5. decembrī,
pīkst. 20.15, Konservatori]». Pie klavierēm

V. Dobrovoļskis. Biļetes no Ls 1,— līdz Ls 4,—

pie Neldnera, Aspazijas b. 2. Programā V. Dobro-

voļska, G. Glika, R. Šūmaņa, P. Čaikovska,
G. Pučini dziesmas un ārijas.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 26. novembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars
...... 5,39—5,49

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28
100 Francijas franku 13,82—14,42
100 Beļģijas beigu 91,20—92,80
100 Šveices franku 123,00—124,60
100 Itālijas liru 28,37—28,87
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 18,35—18,85
100 Holandes guldeņu. .... 294,40—297,40"
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 101,40—10300

100 Lietavas litu 91,05—92,25
100 Dancigas guldeņu 101,40—103,00

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100M

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. (paraksts).

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15471 . pantu, paziņo, ka ar_ tie-

sas 193& g. 24. oktobra lēmu-

mu Sauls Kovnats.dzim. 1910.

gada 15. maijā Rīga, atzīts par

garā slimu un nespējīgu pār-

valdīt un rīkoties ar savu man-

tu, un viņa personai un mantai

ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1938. g. 23>. novembrī.

1597. I. 25237e

Vicepriekšs. M.Ratermanis.

Sekretārs R. 0 p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. novembra tiesas

sēdē attaisīto Kārla Hana -

Banisa (Hahn - Banisch) un

viņa sievas Elzas Hans - Rā-

mās, dzim. Gešels (Goeschel),

publiskā kārtībā 1923. gada

12. II taisīto savstarpīgo testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 193& g.

1. septembrī Rīgas - Jūrmalā

■min Kārla Hana - Baniša

(Hahn - Banisch), dzira. 1872.

gada 23. augusta, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 19. novembrī.

4728.' 1. 2485 le

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. novembra tiesas

sēdē attaisīto Fēliksa Michalov-

ska (Michalowsky) mājas kār-

tībā 1938. g. 5. jūlija taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938.

gada 7. jūlijā Rīgā miir. Fē-

liksa Michalovska (Michalow-

sky), dziim. 1879. g. 4. novem-

brī, Pļaviņu pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 19. novembrī.

4727. 1. 24852e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. novembra tiesas sēdē

attaisīto Trīnes Līcītis, dzim.

Ķepiņš, publiskā kārtībā 1923.

gada 8. novembrī taisīto tes-

tamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1932.

gada 12. novembrī Rīgā mir.

Trīnes Līcītis, dzim. Ķepiņš,

dzimusi 1854. gada 18.

oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

193®. g. 21. novembri.

4579. L 24939e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a h d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. novembra tiesas sede

attaisīto Jāņa Bauģa publiska

kārtībā 1935. g. 6. marta tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g. 28. janvārī Meņģeles

pag. mir. Jāņa Bauga, dz. 1873.

gada 5. jūlijā, mantojumul ka

mantiniekiem, legātņiem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 21. novembrī.

4691. 1. 24942e

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc' lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

193®. >g. 8. novembra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Simsona, arī Sī-

maņa mājas kārtībā 1938. g.
7. februārī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. gada

9. maijā mir. Jāņa Simsona, arī

Sīmaņa, dzim. 1868. g. 27. martā

(v. st.) Mazsalacā, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

1938. g. 21. novembrī.

4492. I. 24940e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasm ani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. novembra tiesas

sede attaisīto' Alberta Zeltiņa?
publiska

_

kārtībā .1938. gada
18. maija taisīto testamenta

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1938. g. 4. sep-

tembrī Rīgā miir. Alberta Zel-

tiņa, d'zirņ. 1875. gada
31. janvārī mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās-

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no. iebildu-
miem.

1938. g. 21. novembrī.

4509, 1. 2494 le

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. cīvilnodala,

saskaņā ar Civilproc. likuma
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
6. decembrī minētas nodaļas
atklāta tiesas sēdē attaisīs

Andreja Augusta testamentu.

Andrejs Au-gust dzimis 1856. g.

5. septembrī un miris 1938. g.

8. marta Odzienas pag. 25377g

Rīgā, 1938. g. 24. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las manis.

269. num., sestdien, 1938. g. 26. novembrī
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jinls Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

4



Rīgas apgabaltiesas 3. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1938. g. 13. septembra tiesas

sede attaisīto Pētera Urjāna
(Uriana) publiskā kārtībā 1937.

gada 4. jūnijā taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1938.

gada 4. april'ī Nītaures pag.
mir. Pētera Urjāna (Uriana),
dzim. 1865. gada 13. ok-

tobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 21. novembrī:

4134. 1. 24943e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938. g. 18. ok-

tobra lēmumu, Civilproc. Mk.

1565.—1568._ p. un Civillik. 377.

pantu, nolēma uzaicināt no-

zudušo Jāni Kārkliņu, āzim.
1898. gadā, I gada laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ,;Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā

vai dot tiesai' drošas zinas par

sevi; uzaicināt arī visas citas

personas, kurām ir drošas zi-

nas par viņa dzīves vietu1 vai

navi, iesniegt šīs zinas tiesai,
aizrādot, ka ja sludinājumā no-

radīta termiņa nebūs saņemtas
drošas zinas, ka Jānis Kār-

klinš, dzim. 1898. gadā, ir

dzīvs, tiesa, saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1569. p., atzīs viņu par

Mirušu.

1938. g. 21. novembrī.

L. 3858/11. 24944e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret
1938. g. 8. novembra tiesas

sēdē attaisīto Kārļa Javdzemja
publiskā kārtībā 1935. g. 3. okt.

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 27. jūnijā Rīgā mir.

Kār|a Javdzemja, dzim. 1< C 52. g.
8. aug:, Lietuvā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1933. g. 21. novembrī.
4705. \.> 25022b

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 15. novembra tiesas
sēdē attaisīto Vencela Kārļa
Kīslinga (Kiessling) publiskā

kartība 193« g. 20. janvārī tai-

sīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 'l9. oktobrī Rīgā mir.

"Vencela Kārļa Kīslinga (Kies-
sling), dzimi 1852. g. 14. febr.

ČecholiOvakija, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. V, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 21. novembrī.

4767. 1, 25023g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. <g. 8. novembra tiesas sēdē

attaisīto Mārča Dzirņa mājas

kārtībā 1938 i g. 15. maijā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 31. augustā Lenču pag.

rrrir. Mārča Dzirņa, dzim. 1868.

gada 3. februārī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

■ 1938. g. 21. novembrī.

4708. ķ 25024g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E.' Las m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. novembra tiesas sēdē

attaisīto Andreja Sudara pub-

liska kartībā 1937. g. 11. martā

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-
bas uz 1937. g. 28. novembrī

Lielvārdes pate. mir. Andreja

Sudara, dzim. 1887. g. 9. martā

Jumpravas pag., mantojumu kā

mantiniekiem-, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 21. novembrī.
4517. 1. 25025g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret

1938. g. «. novembra tiesas sēdē

attaisīto Pavula (Paula) Valga

mājas kartība 193«. g. 6. au-

gusta taisīto
_

testamentu vai

kam- butu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 12. au-

gusta Ērģemes pag. mir. Pā-

vula (Paula) Valga, dzim.

1868. gada 11. maija, Ērģemes

pagasta, mantojumu kā
mantiniekiem.. legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai _3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaļcinajuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 21. novembrī.

4653. 1. 25026g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. novembra tiesas sēdē
attaisīto Andža (Andreja) Mai-

iīša publiskā kārtībā 1937. ģi
30. aprīlī taisīto testamentu

vai kam butu kādas tiesības
vai prasības uz 1937. g. 1. mai-

ja Pļaviņās mir. Andža (An-
dreja) Mailīša, dzimis 1870. g.

23. apr. (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

mietni

1938, g. 21. novembrī.

4486. 1. 25027g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasman is.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938; g. 8. novembra tiesas sēdē
attaisīto Jēkaba Muižuļa mājas
kārtībā 1937. g. 2. jūnijā taisīto

testamentu vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz

1937. g. 5. jūnijā Slokas pag.
mir. Jēkaba Muižuļa, dzim. 1860.

gada 1. jūnijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām1, kas zaudējušas šīs tiesī-
bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 21. novembrī.

4669. I. 25028g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 8. novembra tiesas sēdē

attaisīto Jāna Indriķa Upīša

publiskā kārtībā 1932. gada

15. martā taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1934. g. 26. de-

cembrī Rīgā rrwr. Jāņa-Indriķa
Upīša, dzim. 1878. g. 19. no-

vembrī (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem. ,

1938. g. 21. novembrī.

4706. i 25029g

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-

nalnodaļa

pamatojoties uz Sodu lik. 236. p,
!. d., 1938. g. 22. septembrī
sodija Almu Keišs ar 20 latiem,

vai nesamaksas gadījumā ar 6

dienām arestā par to, ka savā

ēdienu veikalā, Rīgā, Terbatas

ielā 36, pārdevusi tārpainas kot-

letes.

Rīgā, 1938. g. 22. novembri.

L. 2005/38. 25236z

Vicepriekšsēd. v. J.
Sekretāra pal. v. i. B. Briedis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1984., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 13. oķtobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mir. Friča

Rudža - Uķenieka testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Friča

Uķenieka mantojumul kā

mantiniekiem, legatariem,

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 21. nov.

M. 1. 2424. 24963e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Gcdrata,

dzim. 1880. g. 22. augustā,
mir. 1935. g. 22. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1038. g. 21. novembri.

1738. 1. 24964z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Pešika,
dzini. 1874. g. 16. septembrī,
mir. 1938. g. 10. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem; fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 21. novembri.

2467. 1. 24965z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Hartmaņa,
āzim. 1853. g. 26. martā,

mir. 1934. g. 21. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1938. g. 21. novembrī.

1353. I.' 24966z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1717. p., paziņo, ka 1938'. gada
17. novembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu obligā-

ciju, kas izdota Zaļās muižas

krājaizdevu kasei par labu un

kas nostiprināta 1906. gada
15. marta ar 1926. num. uz

nekustamu īpašumu Jelgavas

ap_r._ Jēkabnieku pag. „Tiilēnu"
mājam, ar zemes grāmatu reģ.
4042. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam' šī lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 21. nov.

Obl. 1. 881. 24967c

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. Kleinh of s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties Uz Civiiproc. lik.
1717. p., paziņo, ka 1938. gada

17. novembrī tiesa nolēma:
1)

_

atzīt par samaksātu parādu

pec obligācijas, kas izdota

Jelgavas lauksaimniec. bied-
rības krāšanas un aizdošanas

sab. par labu un kas nostip-
rinātas 1911. g. 18. jūnijā ar

2034. num: uz nekustamu īpa-
šumu Jelgavas apr. Sīpeles
pag. Liel - Tīmanu mājām,
ar zemes gram. reg. 4118. num.;

2) izsniegt lūdzējam! šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 21. nov.

OM. 1. 894/38. . 24968e

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martina Dabolioa,
dzimis 1872. gada 25. maijā,
mir.. 1938. g. 8. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

2564, 1. 25260g

Priekšsēd. v. G. Beimuts,
Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaia.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Erdlans,
dz. Lejiņš, dz. 1878. g. 28. mar-

ta, mir. 1938. g. 25. sept, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1938. g. 22. nov.

2565. I. 2526 lg

Priekšsēd. v. G. Beimut s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Karļa-Roberta
Jansona, dzim. 1870. g. 8. jun.,
mir. 1938. g. 8. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

L. 2559/38'. 25262g
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Alīdes Kaktiņš,

dz. Slikšans, dz. 1898. g. 27. aug.,

mir. 1938. g. 5. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariern u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jetgiavā, 193-8. g. 22, nov.

L. 2555/3&_ 25263s
Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1. no-

vembra lēmumu, uzaicina visas
personas, kurām būtu kādi
iebildumi pret to, ka nekusta-

ma manta Ventspils pilsētā,
4. hip. iec. (Lauku ielā 5), tiek

nostiprināta zemesgrāmatās uz

Ventspils pilsētas vārdu, vai

kurām būtu kādi uz šo nekus-
tamo mantu vērsti prasījumi,

kas dibināti uz īpašuma, ķīlu
vai citām zemesgrāmatās neie-

vestām lietiskām tiesībām, pie-
teikt tos tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn." un norāda, ka

savas pretenzijas sludinājumā

noliktā .laikā nepieteikušie tiks

atzīti par tādiem, kas zaudējuši

uz minēto nekustamo mantu

savas lietiskās un prasījuma tie-

sības pret ieguvēju Vents-

pils pilsētu.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

Obl. L. 907/38. 25253v

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1. no-

vembra lēmumu, uzaicina visas

personas, kurām būtu kādi

iebildumi pret to, ka nekusta-

ma manta Ventspils pilsētā,
I kvartālā, ar zemesgrāmatu

10. num. tiek nostiprināta ze-

mesgrāmatās uz Ventspils pil-
sētas vārdu, vai kurām būtu

kadi uz šo nekustamo mantu

vērsti prasījumi, kas dibināti

uz īpašuma, ķīlu vai citām ze-

mesgrāmatās neievestām lietis-

kām tiesībām, pieteikt tos tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka savas

pretenzijas sludinājumā noliktā
laikā nepieteikušie tiks atzīti

par tādiem, kas zaudējuši uz

minēto nekustamo mantu savas

lietiskas un prasījuma tiesības

pret ieguvēju Ventspils pil-
sētu.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

Obl. L. 905/38. 25254v
Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

Jelgavas apgabaltiesa,■

saskaņā ar savu š. g. 1. no-

vembra lēmumu, uzaicina visas

personas, kurām būtu kādi
iebildumi pret to, ka nekusta-

ma manta Ventspils pilsētā,
3. iec, ar nosaukumu „Mežgala

būda", „Cīru!kalns", Krievu

dārzs", ..Dižganklajums" un

«pilsētas mežs" tiek nostiprinā-
ta zemesgrāmatās uz Ventspils

pilsētas vardu, vai kurām būtu

kadi uz šo nekustamo mantu

versti prasījumi, kas dibināti

uz īpašuma, ķīlu vai citām ze-

mesgrāmatas neievestām lie-
tiskam tiesībām, pieteikt tos

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn." un norāda, ka savas

pretenzijas sludinājumā noliktā

laika nepieteikušie tiks atzīti

par
_

tādiem, kas zaudējuši uz

minēto nekustamo mantu savas

lietiskas un prasījuma tiesības
pret ieguvēju Ventspils pil-
sētu.

, Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

Obl. L. 904/38. 25252v
Priekšsēd. v. G. Beimuts,

Sekretāre M. Kleinhofs

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 1. no-

vembra lēmumu, uzaicina visas

personas, kurām būtu kādi

iebildumi pret to, ka nekusta-

ma manta Ventspils pilsētā,
3. iec, ar zemesgrām. l.num.,
tiek nostiprināta zemesgrāmatās

uz Ventspils pilsētas vārdu, vai

kurām būtu kādi uz šo nekus-
tamo mantu vērsti prasījumi,
kas dibināti uz īpašuma, ķīlu
vai citām zemesgrāmatās ne-

ievestam lietiskām tiesībām, pie-

teikt tos tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.", un norāda, ka
savas pretenzijas sludinājumā

nolikta laika nepieteikušie tiks

atzīti par tādiem, kas zaudējuši

uz minēto nekustamo mantu sa-

vas lietiskās un prasījuma tie-

sības pret ieguvēju Ventspils

pilsētu.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

Obl. L. 906/38. 25255v

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e in h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

17. novembrī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu

pēc pirkuma līguma, kas no-

slēgts starp Gotlību Urbānu un

Aleksanderu Lambsdorfu un no-

stiprināts 1875. g. 6. jūnijā uz

nekustamu īpašumu Talsu apr.

Engures pag. „Veggenkrug"

mājām ar zemes grāmatu reģ.
708. num.; 2) izsniegt lūdzē-

jam šī lēmuma norakstu hipo-

tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

Obl. 1. 1039/38. 25?57v

Priekšsēd. v. G. B e i ni u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Lūcijas
Liepas lūgumu lietā par Lūci-
jas Liepas u. c. prasību pret
Josifu Dauguļi par īpašumtiesī-
bām Ls 690, — vērtībā, uzaicina

atbildētāju Josifu Mārtiņa d.

Dauguļi, kura dzīves vieta pra-

sītajai nav zināma, ierasties

tiesa 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Jelgavā. Ja atbil-

dētājs šinī laika neieradīsies
personīgi vai nesūtīs pilnvar-
nieku, pavēstes un citus papi-
rus atstās tiesas kanclejā, bet
lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

412. I. 25062v
Priekšsed. v. G. Beirauts.
Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāna
Staltmana testamentu vai kam
butu kādas tiesības vai prasī-
bas uz mirušā Jāva Stalt-

mana ' mantojumul kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec ši sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

M. L 2259. 25258g

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 22. septembra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Gedrūdes Frišmuts, dzini. Mel-

kerts, testamentu vai kam būtu

kādas tiesības, vai prasības uz

mir. Gedrūtes Frišmuts, dzim.

Melkerts, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

M. 1. 2317. 25259K

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 ei n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. Hk.

1628.-1631., 1636. un 1710. p.
t

.

paziņo, ka ar Dores Markevics,

dz. Krūmiņš, dz. 1875. g. 20. juL,
m'tr. 1938. g. 5. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fidetkomi-

sariem u. t.L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 193«. g. 22. nov.

L. 2568/38. 25264s

Priekšsēd. v. G. Beimuts..

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Indriķa Rozen-

berga, āzim. 1863. g. 24. febr.

(j. st), mi»r. 1938. g. 27. apr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

2557. 1. 25265g
Priekšsed. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Agionas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser-. MZ 003141/9641,
ko .Mērdzenes pag. valde 1935. g.
12. februārī izdevusi Arkādijam
Jančevskim. 23714z

269. num., sestdien, 1938. g. 26. novembri Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

17. novembrī tiesa nolēma:

(1) atzīt par samaksātu parādu

pēc obligācijām, kas izdotas

1) Paulim Kundzinam un 2) un

3) Jānim Banisam par labu un

kas nostiprinātas: 1) 1906. g.

13. februārī ar 847. num.,

2) 1913. g. 7. janvārī ar 55. num.

un 3) 1913. g. 24. oktobrī ar

2511. num., uz nekustamu īpa-
šumu Jelgavas apr. Sīpeles pag.

„Liel-Tīmanu" mājām ar zemes

grāmatu re&. 4118. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 22. nov.

O. 1. 893/38. 25256 v

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izska-

tijusi Jāņa-Alberta Bundzenie-

ka lūgumu izsludināt par miru-

šu nozudušo Pēteri Bundzenie-

ku. tiesa 1938. g. 25. oktobrī

nolēma izsludināt par mirušu

Pēteri BundzenieKu, kas_ dzi-

mis 1879. g 20. februārī Ābeļu

pagastā. 25382g

Jelgavā,' 1938. g. 23. nov.

O. 169. 11. 25382g

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s»

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. no-

vembra lēmumu un Civilproc.

lik. 293. un sek. pantiem, uz

Mariannas Pāls lūgumu- viņas

prasības lietā pret Frīdrichu-

Vilhelmu Pālu (Pahl) dēļ lau-

lības šķiršanas, uzaicina atbil-

dētāju Frīdricbu-Vilhelmu Pālu

{Pahl), kura dzīves vieta pra>-

sītājai nav zināma, ierasties

tiesā vai uzdot savu dzīves

vietu Liepājā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma

nas dienas ..Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti prasības lū-

guma un klātpielikto dokumen-

tu noraksti

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un savu ju-

ridisko dzīves vietu Liepājā

neuzdos, noliks tiesas sēdē lie-

tas izklausīšanai, aizmuguriski.

Liepājā, 1938. g. 21. nov.

251. 1. 25068g

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka tiesas 1938.

gada 15. decembra atklātā tie-

sas sēdē nolasīs 1938. g. 21. jū-

lijā mirušā Kārļa Ošenieka,
dzim. 1877. g. 10. augustā, tes-

tamentu. 1005 m. L 25897b

Liepājā, 1938. g. 24. nov.

Vicepriekšsēd.v. J. P ā v u 1 i n š.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodala uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām u>n to

savienībām 14. p. pamata pa-

ziņo, ka ar apgabaltiesas 1938.

gada 15. novembra lēmumu

reģistrēti Gaiķu savstarpējās

apdrošināšanas biedrības bied-

ru pilnā sapulcē 1938. gada
27. martā pieņemtie jaunie sta-

tūti un ierakstīti kopdarbīb is

sabiedrību un to savienību

1930. g. reģistra 1. daļā, 57. la-

pā, atvietojot līdzšinējos sta-

tūtus.

Valdes mājas atrodas Gaiķu

pagastā. 145. 1. 25267e

Liepājā, 1938. g. 23. nov.

Nod. pārzinis J. Pā v u 1 i nš.

Sekretāra v. V. H e 1 m u t y.

Liepājas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodaļa uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. p. pamata pa-

ziņo, ka ar apgabaltiesas 1938.

gada 15. novembra lēmumu

reģistrēti Ulmales savstarpē-

jās ugunsapdrošināšanas bied-

rības biedru pilnā sapulcē

1938. g. 10. aprilī pieņemtie

jaunie statūti un nosaukums

Ulmales savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība, un ierakstīti

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1924. g. reģistra 1.

daļā, 194/195. lapā, atvietojot

līdzšinējos statūtus un no-

saukumu.

Valdes mājas atrodas Ul-

males pagastā.

Liepājā, 1938. g. 23. nov.

146. 1. 25268e

Nod. pārzinis J. Pāvuliņš.
Sekretāra v. V. Helmut*.

Liepājas apgabaltiesas reģis-

trācijas nodala uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 14. p. pamata pa-

zino, ka ar apgabaltiesas 1938.

gada 15. novembra lēmumu

reģistrēti Nīcas savstarpējās

apdrošināšanas biedrības biedru

pilnā sapulcē 1938. g. 21. martā

pieņemtie jaunie statūti un ie-

rakstīti kopdarbības sabied-

rību un to savienību 1921. re-

ģistra 1. daļā, 71. lapā, atvie-

tojot līdzšinējos statūtus.

Valdes mājas atrodas Nīcas

pagastā. 151. 1. 25266e

Liepājā, 1938. g. 23. nov.

Nod. pārzinis J. P āvu 1 i ņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1938. gada

15. novembra lēmumu Malvine

Aišpurs, dzira. 1907. g. 17. au-

gustā Izvaltas pagastā, ir at-

zīta par garā slimu, nespējīgu

pārvaldīt savu mantu un ar to

rīkoties, un par viņas mantu

ir nodibināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1938. g. 19. nov.

2725.a 1. 24969e

Vicepfiekšsēd. A. Strazdiņš

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod

paziņo, ka ar tiesas 1938. gada

15. novembra lēmumu Emilija
Ostrovskis, dzim. 1888. gadā

Piedrujas pagastā, ir atzīta

par garā slimu, nespējīgu

pārvaldīt savu mantu un ar to.

rīkoties, un par viņas rriantu

ir nodibināta aizgādnība.

Daugavpilī, 1938. g. 19. nov.

1452.a 1. 24970e

Viceprie'kšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1938. g.

15. novembra lēmumu Broņi-

slava Ostrov.skis, dzim. 1889. g.

Piedrujas pag., ir atzīta par

garā slimu, nespējīgu pārvaldīt

savu mantu un ar to rīkoties,

un par viņas mantu ir nodibi-

nāta aizgādnība.

Daugavpilī, 1938. g. 19. nov.

1453.a l. 2497 le

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1938. g.

15. novembra lēmumu Magda-
lēna Ostrovskis, dzim. 1866. g.,

ir atzīta par garā slimu, ne-

spējīgu pārvaldīt savu mantu

un ar to rīkoties, un par viņas
mantu ir nodibināta aizgād-
nība. 1454.a 1. 24972e

Daugavpilī, 1938. g. 19. nov.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1938. gada
15. novembra lēmumu Cipa
Treivišs, dzim. 1912. g. Kap-
lavas pagastā, ir atzīta par

gara slimu, nespējīgu pārval-
dīt savu mantu un ar to rīko-

ties, un par viņas mantu ir no-

dibināta aizgādnība.

Daugavpilī, 193«, g. 19. nov.

2918.a I, 24973e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 11. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1864. >g. dzim. un

1937. g. 25. oktobrī Preiļu pag;

m*r„, Augusta Kivlenika pri-
vāto testamentu, vai kam

butu kādas prasības var tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 193«. g. 19. nov.

L. 3000a/38. 24974e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Semjona Osipova
lūgumu izsludināt par miru-

šiem Archipu Osipovu un An-

dreju Osipovu, kas dzimuši:
1) 1886. ig. 1. septembrī, un

2) 1889. g. 17. augustā, pama-

tojoties uz Civiiproc. lik.
1565.—1568. pantiem' un sa"vu
1938. g. 28. oktobra lēmumu
uzaicina nozudušos Archipu

un Andreju Osipovus

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas zinas

par nozudušo dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zinas tiesai un

aizrāda, ka, nesaņēmusi sludi-

nājuma terminā drošas zinas

par to, ka nozudušie ir dzīvi,

tiesa, saskaņā ar Civiiproc. lik.

1569. pantu izsludinās nozudu-

šos par mirušiem.

Daugavpilī, 1938. g. 19. nov.

1431.a 1. 24975e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. clvllnod.,

izskatījusi Veronikas Morkons
(Markons) lūgumu izsludināt

par mirušu Ksaveru Morkonu,
kas dzim. 1879. g. 23. novembrī

(pēc j. s>t.) Līksnas pag., pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1938. g. 8. nov. lēmumu, uzai-

cina nozūd. Ksaveru Morkonu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par nozudušā dzīves vietu vai

navi, iesniegt šīs ziņas tiesai un

aizrāda, ka nesaņēmusi sludi-

nājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozu-

dušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 19. nov.

1753.a 1. 24976e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B it e.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397.. 399., 401., 405., 413.. 416.

pantiem un prasītājas Apolo-

nijas Šerstobojs lūgumu viņas
laulības šķiršanas lietā pret at-

bildētāju Vasiliju Šerstoboiu,
kas 1927. gada bijis 38. gadus

vecs, uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājai

nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Vald. Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves vie-

tu Daugavpilī. Ja atbildētājs

šim laika neieradīsies vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, tad pa-

vēstes un citus rakstus atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sedē un izskatīs aiz-

muguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

ta noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 21. nov.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabali. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

p. un prasītāja Andreja Lobina

lūgumu viņa prasības lietā pret
atbildētāju Ļevu Rummeli ar

prasības vērtību Ls 5310,—

par īpašuma tiesībām uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja atbildētājs šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā -noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 21. nov.

730/p. 1. 25072b

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i rj š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. oktobri tiesas sēdē

attaisīto, 1862. g. 18. septembrī
d?.im. un 1938. g. 2. jūlijā
Līvānu pag. mir. Agates Kārklis

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1938. g. 21. nov.

L. 3034a/38. 25073b

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. novembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1915. g. 19. februārī

(j. st.) dzim. un 1938. g. 26. jūlijā
Naujenes pag. mir., Pētera Locika

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem ii. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 21. nov.

L. 3221a/3S. 25074b

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. novembri tiesas sēdē

attaisīto, 1860. g. I.'septembrī
Laucesas pag. dzim. un 1938. g.

11. septembrī Laucesas pag. mir.,

Dominika
-

Ādama Radzeviča

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 21. nov.

L. 3244a/38. 25075b

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 7. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1860. g. dzim. un

1937. g. .14. decembrī Piedrujas

pag. mir", Ādama Malachovska

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1938. g. 21. nov.

L.2454a/38. 25076b

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpilsapgabali, l.civilnod.,

pamatojoties uz Civil'porc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. & novembra lēmu-

mu ir nodibināta aizgādnība

nozudušā Voicecha (Voiceka)

Borkovska (Barkovska) mantai.

Voicechs (Voiceks) Borkovskis

(Barkovskis) dzimis 1904. gada

11. augustā (vec. stila) Līksnas

pagastā, un viņa pēdējā zināma

dzīves vieta bija Nīcgales pag.

Daugavpilī, 1938. g. 22. nov.

3143a. L 252Q9g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 193®. _g. 2. maija lēmumu

ir nodibināta aizgādnība Ksa-

verija (Ksavera) Markāna (Mor-

kona) mantai. Ksaverijs (Ksa-

vers) Markāns (Morkons) dzim.

1879. g. 11. novembrī (v. st.)
Līksnas pag. un viņa pēdējā zi-

nāmā dzīves vieta bija Līksnas

pag.

Daugavpilī, 1938. g. 22. nov.

1753. i. 25270«

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 11. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto 1859. g. 18. decembrī

dzim. un 1938. 8. maijā Preiļu

pag. mir.
.

Salimona Sotnika

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1938. g. 22. nov.

L. 3058a/38. 25273s

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) Jānis Vllcans, dzim. 1860. g.

un miris 1931. g. 15. novembrī

Atašienes pag., 1. 3864a/38.;

2) Donats Stepuls, miris !932.g.
27. janvārī, 35 g. v., Maltas pag.,

1. 3091a/38 ;

3) Ādolfs Gedroičs-Jurago,dzim
1877. g. un miris 1930. g. 9. maijā

Kaunatas pag., 1. 2264a/38.;

4) Trofims Gruznovs, atzīts par

mirušu 1936. g. 7. martā;
1. 3664a/38.;

5) Jānis Kornis, dzim. 1891. g.

29. jūnijā un miris 1935. g.

12. janvārī Daugavpilī,
i. 2263a/38.;

6) Andris Stafeckis, miris 1928.

g. 6. aprīlī, 70 g. v., Vi|ānu pag.,
1. 317^3/38.;

7) Jezups Škirmants, dzim.

1842. g. un miris 1930. g. 14. jū-

nijā Zvirgzdenes pag.,

I. 3866a/38.;

8) Nikolajs Borovikovs, dzini.

1887. g. un miris 1931. g. 6. jan-
vārī Augšpils pag.,

1. 3517a/38.;
9) Aleksandrs Samanovičs, dz.

1861. g. un miris 1929. g. 28.

septembrī Mērdzenes pag.,

25275z 1. 3827a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 22. nov.

Vicepriekšsēd. v. N. Ki g u r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. clvllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izskati-

jusi Jūlijas Matu'sevičs lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo

Henrichu Matuseviču, tiesa 1938.

g. 3. septembrī nolēma: Izsludināt

par mirušu Henrichu (Vincenta d.)

Matuseviču, pieņemot par viņa
nāves dienu 1936. g. 6. februāri.

Daugavpili, 1938. g. 19. nov.

299a 1. 24876z

Vicepriekšsēd. v. O. Ju-bass.

- Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

paziņo, ka 1936. g. 3. martā

mirušā Andreja Baikova 1932. g.

16. jūlijā sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.

11. oktobra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1933. g. 21. nov.

L. 1874a/37. 25077z

Vicepriekšsēd. v. N. Ķig u r s

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

30. septembra spriedumu Kārlis

Freidenfelds, dzini. 1904. g. 24.

decembrī, Tumes pag., atzīts ŗar

vainīgu, ka 1938. g. 13. jūnijā

tirgojies savā gaļas tirgotavā, Ķe-
Mķros, Tukuma ielā 2, ar cilvēka

uzturam nederīgām desām un

sodīts pēc Sodu lik. 237. p. 1. d.

ar 3 nedēļām arestā, nosacīti at-

liekot šī soda izpildīšanu.

Dubultos, 1938. g. 23. nov.

1081. 1. 25277z

Miertiesnesis J. No rv e 1 is.

Sekretāra p. v. i. R. L a z d i ņ š,

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka Anna-Miliļa Krevics,
dzim. 1894. g. 21. jūlijā, ar 1935.g.
24. oktobra tiesas pavēli, pēc Sodu

lik. 236. p., sodīta ar Ls 30,
vai maksātnespējas gadījumā ar

8 dienām aresfā par to, ka š. g.
!2. jūlijā savā skārnī Gulbene,

Rīgas ielā 46, glabājusi pārdo-
šanai bojātas un cilvēku uzturam

nelietojamas desas.

Gulbenē, 1935. g. 23. novembrī.

1251. 1. 25231?

Miertiesnesis O. Ka 1 niņ š.

Sekretārs K. Tu p i ņš.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu i ik. 239. p.,

paziņo, ka Benita Kušils, dzim!
1911. g. 5. augustā, ar 1938. g.
26. oktobra tiesas pavēli, pēc
Sodu lik. 236. p., sodīta ar Ls 30,
vai maksātnespējas gadijumā ar

8 dienām arestā par to, ka š. g.

12. jūlijā savā skārnī Gulbenē,
Gaitnieku ielā 13, glabājusi pār-
došanai bojātas un cilvēku uztu-

ram nelietojamas desas.

Gulbenē, 1938. g. 23. novembrī.

1264. 1. 25282z

Miertiesnesis O. Kalniņš.
Sekretārs K. Tupini

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar 1932. gada

24. oktobrī Ļaudonas pag. mi-

rušās Otilijas - Vilhelmines -

Dorotejas Salinš, dzini. 1847.

gada 15. novembrī Vitebskā,
nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, fidei-

komisariem u. t. 1., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludina-

juma ievietošanas „Valdibas

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Madonā, 1938. g. 19. nov.

745. 1. 24894s

Miertiesnesis F. No riņ š.

Sekretārs .1. Rozenber g s.

Madonas apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un prasītajās Tautas

labklājības ministrijas lūguma

viņas prasības lieta pret atbil-

dētāju Jēkabu Freibergu, kas

dzimis 1906._ g. 9. septembrī

Doles pagasta, ar prasības vēr-

tību Ls 209,50, uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav_ zināma,
_

ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi

vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēsti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Madonā, 1938. g. 22. nov.

351. 1.

Miertiesnesis F. No riu s.

Sekretārs J. Rozenberg s.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un Fridricha Ārgaļa lū-

gumu viņa prasības lietā. pre*t

Staņislavu Dfabantu par līguma
laušanu, uzaicina atbildētāju

Staņislavu Drabantu, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu

dzīves vietu 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī". Ja atbil-

dētājs šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Lūgumam pielikts 1938. g.

20. maijā noslēgtais līgums.

Limbažos, 1938. g. 21. novembrī.

615. 1. 25088z

Miertiesnesis A. Ozols.

Sekretāre M. Š te 1 cs.

Jelgavas pils. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu Hk. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

8. oktobra tiesas pavēli Sem-

jans (Sīmanis) Papkovs, dzim.

1874. g. 29. aprīlī Krievijā,

atzīts par vainīgu, ka nav ievē-

rojis tīrību savā pārtikas pre-

ču tirgotavā, Jelgavā, Uzvaras

ielā 13, un sodīts pēc Sodu- lik.

234. p. ar Ls 15,— vai nesa-

maksas g'adijumā ar 5 dienām

arestā. 144/38. 25280e

1938. g. 23. novembrī.

Miertiesneša v. J. Grīslis.

Sekretārs O. L a n g m a n i s.

Dobeles iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu tik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

14. septembra spriedumu Amā-

lija Getlings, āzim. Rīgā, 1905.

gada 17. februārī, atzīta par

vainīgu, ka 1938. gada 10. au-

gustā pārtikas preču veikalā,

kas atrodas Bērzmuižas pag.

„Baltās" mājās un pieder Vil-

lielmani Getlingam, pārdevusi
sapelējušas barankas, un so-

dīta pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.

ar 25 latiem vai maksātnespē-

jas gadījumā ar 1 ned. arestā.

Dobelē, 1938. g. 22. nov.

541. 1. 25278s

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Sekretārs Strauss.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojaties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

24. augusta spriedumu Vladi-

mirs Michailovs, d'zim. 1902. g.

6 decembrī Daugavpilī, atzīts

par vainīgu, ka š. g. 1. jūnijā
Preiļos tirgū glabājis pārdoša-
nai bojātas renges, un sodīts

Pēc Sodu lik. 236. p. l. d. ar

10 latiem vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 3 dienām arestā.

Preiļos, 1938. g. 23. nov.

L. 753/38. 25279e

Miertiesnesis K. Kampe.

Sekretārs L. Rutkovskis.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 12. decembrī,
pīkst. 11, Rīgā, Porukajelā 10,
1. dz., 2. publiska izsolē pārdos
Voldemāra Jansona mēbeles,
kas novērtētas par Ls 330,—.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

785. Ì. 25419?

Tiesu izp. J. G r î n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1938. gada 6. decembrī,
pikst. 10, Rīgā, M. Nometņu
iela 20, 2. publiska izsole pār-
dos Jura Rozentāla taupības

krāsni, foto platu lejamo mašī-

nu, kas novērtēti par 500 latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Valdības Vēstnesis 269. num., sestdien, 1938. g. 26. novembri
6



Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpild., kura kancleja k Rīgā,
Avotu iela 9, 8. dz., paziņo, ka
1938. g. 8. decembrī pīkst. 10.40,

Rīga, Marijas ielā 82/84, 14. dz.,
publiska izsole pārdos Jāna
Ivina pianino, kas novērtēts

par _lOOO latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīigā, 1938. g. 23. novembrī.

636. 1. 25420g

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

Izpild., kura kancjeja ir Rīgā,
Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,
ka 1938. gada 5. decembrī,

pīkst. 11, Rīga, Miera ielā 40,

12. dz., 1. publiskā izsolē pār-

dos Viļā Zeltiņa kungu uzvalku

u. c, kas novērtēti par 300 la-
tiem.

Pārdodamo• mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2027. 1. 25457'g

Tiesu izpildītājs O. J u r ka

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kurakan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

S. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 211,41 ar proc. un

īzdev. piedzīšanai 1939. g. 4. feb-

ruārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Annas Kaugurs ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas-Jūrmalā, Mežsargu ielā 23,

ierakstīts zemes grāmatas 2462.

•nodalījumā un sastāv no 2215.Fb

zemes gabala, 1474 kv. mtr.

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1265. 1. 25090

Tiesu izpild. K. Riekstiņ*.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 35,

Ä. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 9583,21 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 4. feb-

ruārī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kriša Freimaņa ne-

tostamo īpašumu, kas atrodas

Rigas-jūrmalā, Omnibusa ielā 5,

lerakstīts zemes grāmatas 2795.

nodalījumā un sastāv no 24 Fb

zemes galala, 1105 kv. mtr.

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

■vērtība Ls 8400,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 25400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

:840,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustami

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1281. 1. 25091

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kurakan-

cleja ir Rīgā, Brīvības iela 85,

0. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 271,62 ar proc. un

izdev. piedzīšanai, 1939. gada

4. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zaJe pārdos

1. publiskā izsole Jetes Lacis

nekustamo īpašumu,
_

kas at-

rodas Rīgas - Jūrmala, Ventas

ielā 10, ierakstīts zemes grā-

matas 1656. nodalījuma un sa-

stāv no 1215 F zemes gabalā,

0.18 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4300,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ;r

vajadzīga pēc 'likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1244. 1. 25092 c

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 515,24 ar proc. un

izidev. piedzīšanai, 1939. gada

4. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zailte pārdos

1. publiskā izsole Kārla Alk-

šņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Ikšķiles

pag. Ikšķiles ciema, ierakstīts

zemes grāmatas 17549. noda-

lījumā un sastāv no 76 F zemes

gabala, 3700 kv. mtr. platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 900, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1900,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

90, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gad;
jumos, kad šada atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles. dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1293. 1. 25093e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības iela 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 1174,55 ar proc. un

izdev. piedzīšanai, 1939. gada

4. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsole Jāņa Plik-

gaiva nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Baldones

pag., ierakstīts zemes grāmatas

16249. nodalījumā un sastāv no

Baldones mežniecības ar ze-

mes grām. 92. num. atdalīta

zemes gabala, 2987 kv. mtr.

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1200,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1282. 1. 25094e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības iela 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 205,41 ar proc. un

izdev. piedzīšanai, 1939. gada

4. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu za'le pārdos

1. publiskā izsole Kārļa Meiera

nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rīgas apr. Jumpravas

pag. Jumpravas ciema, ierak-

stīts zemes grāmatas 16168.

nodalijumā un sastāv no 337 F

zemes gabala, 5200 kv. mtr.

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 200,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošība naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc tikuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1283. 1. 25096c

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali, Rīgas apc

1. iec. tiesu izpildītais, kurakan-

cleja ir Rīgā, Brīvības iela 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 1071,16 ar proc. un

izdev. piedzīšanai, 1939. gada

4. februārī, pīksit. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zaile pārdos

1. publiskā izsole Jana Tau-

riņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Jumpravas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

17006. nodalījuma un sastāv

no 163 F zemes gabala, 6500

kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1200',;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1200,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad_ šada atļauja :
r

vajadzīga pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodata.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

1292. I. 25096e

Tiesu izpil d. K. Riekstiņ*.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

l. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības iela 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 314,16 ar pro.c. un

izdev. piedzīšanai, 1939. gada

4. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zāle pārdos

1. publiskā izsolē Irenes un

Lonijas Alksnis nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas - Jūr-

malā, Ausekļu ielā 15, ierak-

stīts zemes grāmatas 2105. no-

dalījumā un sastāv no 2441 F

zemes gabala, 3878 kv. mtr.

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatul ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

1225. 1. 25097e

Tiesu izpild. K. R i e k s t i ņ -š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild., kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas'

prasības Ls 331,40 ar proc. un

izdev. piedzīšanai, 1939. gada

4. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

I. publiskā izsole Dzidras

Kublinš nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas - jūrmala.

Tirgoņu ielā 29, ierakstīts ze-

mes grāmatas 2554. nodalijumā

un sastāv no 364 F zemes ga-

bala, 929 kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 300,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,— drošīDas naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1362. 1. 25098e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 35,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 517,12 ar proc. un

izdev. piedzīšanai, 1939. gada

4. februārī, p'lkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Kārļa Liepiņa

nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rīgas - Jūrmalā, Slokas

ielā 107, ierakstīts zemes grā-

matas 2812. nodalijumā un sa-

stāv no 3325 F zemes gabala,

7345 kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 400,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pēc Tikuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1320. 1. 25099e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabajt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 1216,55 ar proc. un

izidev. piedzīšanai, 1939. gada
4. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Asara

nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rīgas - Jūrmalā, Mellužu

prosp. 69, ierakstīts zemes

grāmatas 2596. nodalījumā un

sastāv no 1651 F zemes gabala,

7693 kv. mtr. platībā1;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība 1200,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5200,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

vajadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas .3. civilnodaļas

kanclejā.

1284. 1. 25ļ00e
Tiesu izpild. K. R i e k s t i n š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības iela B=s,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:
1) Latvijas hipotēku bankas

prasības Ls 2562,21 ar proc. un

izdev. piedzīšanai, 1939. gada

4. februārī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sežu_ zail'e pārdos

1. publiskā izsole Elizabetes

Menģis nekustamo īpašumu,

kas atrodas Rīgas - Jūrmala,

Dzelzceļa iela 61, ierakstīts

zemes grāmatas 2428. nodali-

juma un sastāv no 1870 Fa ze-

mes gabala, 1172 kv. mtr. plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.600,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

260,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad_ šāda atļauja ;r

vajadzīga pec likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1266. 1. 25101e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. jec. tiesu izpild., kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civil-

proc. tik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 1200,— nenomak-

sāto termiņmaksu piedzīšanai

1939. g. 4. februārī, pilfcst. 10.

Rīgas apgabaltpsais sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Ka-

rolīnes - Mildas Feldbergs,

dzim. Sproģis, nekustamus

īpašumus, kas atrodas 1 Rīgas

apr. Mārupes pag., ierakstīti

zemes grāmatas 986. un 1560.

nodalijumā un-sastāv no Rīgas

pilsētas obroknomas zemes ga-

baliem, 162. num. un 261. num.,

9,183 deset. un 5,011 deset.

platība;

2) nekustamo īpašumu izsoles

vērtība kopā Ls 2600,—;
3) tos kopīgi apgrūtina hipo-

tekāri parādi par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc 'likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
873, 1. 25125e

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas api

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1260.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. Ls 12.000,— nenokār-

toto terminu un citu maksāju-

mu prasības piedzīšanai 1939.

gada 28. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu, zalē

pārdos 1. publ. izsolē Šmuela

Bērmaņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valkas apr., Smil-

tenes pilsētā, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 2476. mim.

un sastāv no Smiltenes pils-

saimniecības Tilt-

lejas ūdens dzirnavām līdz ar

dzirnavu un zāģētavas iekārtu

un mašīnām un zemes 3,47 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 57.052,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
_

t

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē, 193®. g. 22. nov.

712. I 25220 c

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

aizdev. nokavēto termiņmak-

sājumu un Marijas Putra pra-

sības Ls 200,— ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. gada

3. februārī, pīkst. 10, Liepājai

apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos 1. publiskā izsole mir.

Aieksandra Zerensena manto-

juma masas nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Grobiņas pil-

sētā, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 316. raim.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,—]
4) solītajiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc Mkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 21. nov.

414. *. 249318

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. ldk. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Haima Michelsonä prasī-
bas Ls 157,50 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 3. februārī,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu za'lē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ernesta Blumberga

nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Liepājas apr. Gaviezes

pag., ierakstīts zemes grā-

matu 2. reģistri ar 5840. num.

un sastāv no „Mežmalu 78. F"

mājām, apm. 15,62 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2361,;

3) tam. ir hipotēku paradi

Ls 6500,—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

236,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc Mkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tie'su iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 19381 g. 21. nov.

254. 1. 24932e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojotiesl uz Civīl-

PTOC. «ik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 5920,— nokavēto

termiumaksājumu un Grobiņas

krājaizdevu sabiedrības un

Haima Michel'sona prasību

Ls 1371,25 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 3. marta,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska
izsolē Jāņa Stūrmaņa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Med'zes pag., ierak-

stīts zemes grāmatu 2. reģis-

tri ar 1448. iram. un sastāv no

„Ažu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500, ;

3-) tam ir hipotēku paradi

Ls 16.158,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

650, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja,- bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 21. nov.

11. I 24930 c

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

269. num., sestdien, 1938. g. 26. novembrī Valdības Vēstnesis 7



Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja i-r Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Franča Kavaliera prasī-

bas Ls 815,—
ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. g. 3. feb-

ruārī, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Anša -
Au-

gusta Delvera nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Liepājas

apr. Grobiņas pag., ierakstīts

zemes 'grāmatu 3. reģistri ar

371. num. un sastāv no zemes

gabala Strautiņu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 570,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

57,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu- ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1938. g. 21. nov.

403. 1. 24933e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. Mk. 1280—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Durbes krājaizdevu sabied-

rības, Haima Michelsona, Moza

Rozenberga un Jāņa Vītolina

prasību Ls 1635,— ar proc.

un izdevumiem piedzīšanai
1939. g. 3. februārī, pliksi 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā' izsolē

m'ir. Jāņa Ozola mantojuma

masas nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Ta-

daiķu pag., ierakstīts zemes

grāmata 2. reģistri ar 2619.

num. un sastāv no „Jauģe" mā-

jām, apm. 19,30 des. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2730, ;

3) tam «ir hipotēku parādi

Ls 4191,45,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

273,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.

Liepājā, 1938. g. 21. nov.

14. i 24934e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Daugavpils apgabali. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 25,02 piedzīša-
nai 1939. gada 28. janvārī,
pkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liska izsolē Alvīnes Vilciņš-
Vilks nekustamu īpašumu, kas
atrodas Līvānos, Puķu ielā 11,
ierakstīts zemes grāmatas 741.
num. nodalijumā un sastāv no

768 F gruntsgabala, 1009 kv.
metru platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam >ir hipotēku parādi

Ls 100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma:
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleiā.

Krustpilī, 193«. g. 22. nov.

415. i. 25118e

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s,

kura kancleiā ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 11. februāri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Donata Jezupa d.

Šūsta nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Bukmuižas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 5198/7051.

num. nodalījumā un ssatāv no

26 F zemes gaba'.ia, ar nosau-

kumu „Pļaviņas" un Akseno-

vas sādžas zemes 9. viensētas,

7,968 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,— Vālists zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas —> no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma.
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Zilupē, 1938. g. 17. nov.

742. 1. 2472 le

Tiesu izpild. K. Pr o j u m s

Valmieras notārs Edgars
Klingenbergs,

saskaņā ar Notāru likuma 121.

pantu un Kārļa Baumaņa š. g.

22. novembra lūgumu, kas ie-

rakstīts notāra šī gada reģistri
ar 568. num., paziņo, ka Kārlis
Baumanis atsauc un anulē

pilnvaru, ko viņš, kā savu ne-

pilngadīgo bērnu Herberta
Baumaņa un Dzidras Baumanis
dabiskais aizbildnis izdevis
Fricim Haileram, Detroitā,
Amerikas Savienotās Valstīs,

mir. Emelijas Eglit (Eglet) man-

tojuma lieta un ko apliecinājis
Valmieras notārs Edgars Klin-
genbergs 1938. g. 23. aprīlī ar

reģistra 249. num., līdz ar vi-

siem uz šīs pilnvaras pamata
izdarītiem varbūtējiem pārpiln-
varojumiem. 25360e

Notārs E. K 1 ingenbergs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1938. gada
5. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes iela 1, 4. dz., vairāk-
solīšana pārdos Rachmiela Keil-

maņa ieķīlātas mantas, kas no-

vērtētas par Ls 4000, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 25505g

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
1938. g. 8. decembrī, pīkst. 10,
Rīga, Tirgoņu ielā 1, 6. dz.,
Rī'gas pils. vaid. dzīv. nodokļa
nod. piedziņas lieta atklātā vai-

rāksolīšana pārdos Racheles
Abramsons 1 magoņu koka ku-

modi ar spoguli un 8 atvilk-

tnēm, kas novērtēta par Ls 265.

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1938. g. 24. novembrī.
11943. 1. 25492v

1. iec. pr. v. Elterm a n is.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
paziņo, ka 1938. g. 9. decembrī,
pīkst. 10, Rīga, Kronvalda bul-
vārī 10, 8. dz., Rīgas pilsētas
valdes piedziņas lietā atklātā
vairāksolīšana pārdos Malkas
Dikmanis 1 koka ēdamistabas
bufeti un 1_ kabineta pulksteni,
kas novērtēti par Ls 232,58.

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

16128. I. 25493v
2. iec. pr. v. V. Rozenbergs.

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks 1938. g. 7. decem-
brī, pīkst. 10, Jelgavā, Strēl-
nieku ielā 2, 2. publiskā izsolē
pārdos Teodora Ziediņa Somi-
jas melna granita akmeņus, kas
novērtēti par Ls 222,53, I Jel-
gavas slimo kases prasības
piedzīšanai.

Jelgavā, 1938. g. 24. nov.

11873. 1. 25494v
Priekšnieks N. Jēgersons.

Darbvedis E i c h v a I d s.

Liepas pagastam,
Cēsu apr. vajadzīgs

rajona ārsts,
ar dzīves vietu Liepas pag.

Doktorātā, 1 klm. no Lodes

stacijas. Alga ārstam pēc val-

dības noteikumiem, brīvs dzī-

voklis ar apkurināšanu, augļu
dārzs un apm. I ha aramzemes.

Lūgums ar Ls 2, zīmognode-
vu, dokumentiem par izglītību,
praksi un veselību jāiesniedz
Liepas pag. valdei līdz š. g.

7. decembrim. Ārstu pieņems
š. g. 8. decembrī Liepas pa-

gastnama (1 klm. no Lodes sta-

cijas). Veļama personīga ie-

rašanas. 25463 v
Pag. vecākais J. Timrots.

Sekretāre E. Vītols.

Fin. min. apdrošināšanos nodaļas
paziņojums.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 10. maija lēmumu,
visi apdrošināšan. nodaļā spēkā esošie likv. Apdrošinā-
šanas a/s „Ērglis" kapitālie dzīvības apdrošinājumi

pariet uz

W!w!W alī. sab. Jroii"
Rīgā, Vaļņu ielā 1.

Minētie apdrošinājumu ņēmēji tiek lūgti turpmāk prēmiju
maksājumus izdarīt akc. sab. „Drošība-', pie pirmā prēmiju
maksājuma ņemot līdz arī polisi. 25362

āTemftopiJlas departomentfs
Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz.,

izdos jauktā izsolē

š. g. 6. decembri, pīks. 10, 25522

Valsts Jaungulbenes mājturības vidussko-
las internāta ēkas jaunbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 5000,—. Ar būvprojektu, maksas aprēķinu un

pārējiem techn. dokumentiem var iepazīties un tuvākus p'askaid-
rojumus saņemt Rīgā, Reimersa ielā 1, 14. dz., būvniecības nod.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

1. rajona Inženieris
1938.

g. 5. decembrī, pīksi. 11, Lēdmanes pag. namā

sacensība izdos

celtuves ekspfuatēšanas tiesības pār Ogri,
uz Gartujas-Rozītes 3. šķ. ceļa (Rg3l6), Lēdmanes pag.

no 1939. g. 1. janvāra līdz 1941. g. 31. decembrim. L 4385

Nodrošinājums Ls 50, —. 25325z

Tuvākas ziņas 1. rajona inženiera kanclejā Rīgā, Elizabetes
iela 35, 3. dz. un Krapes, Lēdmanes un Lielvārdes pag. valdēs.

Mmķ 8. ce|o !«P irojā, ielpvas «jā,
š. g. 10. decembrī, pīkst. 12, rakstiskā sacensībā izdos

IIMIMM darbu pildīšanu 1939. šādā
8. ceļu iecirkņa robežās.

Drošības nauda Ls 200,—. j_. 4430

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 25326

Kārsavas pilsētas valde
paziņo, ka 1938. g. 7. decembrī, pīkst. 11, pilsētas valdes telpās
Kārsavā, Vienības ielā 35

vairāksolīšanā izdos tirgus nodevu
iekasēšanas tiesības 1939. gadā.

Ja izsole minētā laikā nenotiktu, tad tai pašā dienā, pīkst. 13,
notiks pēctorgi.

Tuvākas ziņas sniedz pilsētas valde katrā darba dienā no

pīkst. 8.30 līdz 15.30. 1950 25365

Kārsavā, 1938. g. 24. novemorī. Pilsētas valde.

Jiavsavas pifs. vaīāe
paziņo, ka 1938. g. 7. decembrī, pīkst. 12, pilsētas valdes telpās
Kārsavā, Vienības ielā 35,

vaivātzs&iišanā iznomās

pilsētas lopkautuves ekspluatāciju 1939. g.
Ja torgi nozīmētā laikā nenotiktu, pēctorgi notiks 1938. g.

7. decembrī, pīkst. 14, turpat.
Tuvākas ziņas sniedz pilsētas valde katrā darba dienā no

pīkst. 8.30 līdz 15.30. 25366

1938. g. 24. novembrī. 1949. num. Pilsētas valde.

Lielupes virsmežniecība
1939. g. 3. janvārī, pīkst. 12, Jelgavā, Aizsargu namlā, Pasta ielā 34,

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu:
2. mežniecībā, Līvbērzes novadā, pēc platības 10 vienības no

Ls 180,— līdz Ls 1400, vērtībā, no 0,26 līdz 2,07 ha platībā;
3. mežniecībā, Pienavas novadā, pēc platības 10 vienības no

Ls 450, līdz Ls 1250, vērtībā, no 0,66 līdz 1,22 ha plāt;
5. mežniecībā, Klīves novadā, pēc platības 10 vienības no

Ls 110,— līdz Ls 670, vērtībā, no 0,29 līdz 1,22 ha plāt.;'
6. mežniecībā, Svētes novadā, pēc apzīmētiem kokiem 4 vie-

nības no 15 līdz 73 kokiem, no Ls 40, līdz Ls 630, vērtībā un

pēc platības 21 vienība no Ls 235, līdz Ls 465, vērtībā, no

0,10 līdz 0,12 ha platībā.
Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts mežu

pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zemkopības ministra apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 15%
drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolišanas

drošības nauda jāpapildina līdz 15% no vienības nosolītās sumas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes ūn
Valsts zemes bankas ķīlu zīmes,' 3) banku un kredītbiedrību ga-
rantijas.

Virsmežniecība patura sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, Jelgavā, Plkv.
Kalpaka ielā 9, 4. dz., tālr. 580 un pie iec. mežziņiem.

25361 z Lielupes virsmežniecība.

Baltinavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) JK 002929/8529. kas

1935. g. 17. aprilī izdota Josifam
Ivanovam un TK 018483/10183,
kas 1937. g. 16. februārī izdota

Dimitrijam Smirnovam. 23720

Ciblas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 8995. kara-

klausības apliecību, ko 5. Cēsu

kājn. pulka komand. 1928. g.

,31. augustā izdevis Aleksandram

Karpovičam. 24136z

Jelgavas telefona kantoris

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 259. at-

ļauju, kas izdota Albertaml Ja-

kobsonam Jelgavā, Rožu ielā 8,

1. dzīv. L. 4434. 25327e

Dzelzsceļu polic. Rīgas iec.

priekšn. palīgs rod eži ietās Gul-

benē izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. KZ 007765, ko Augšpils pag.

valde 1928.x.30. jūlijā un 2) kara-
klausīb. 3760. apliecību, ko Elek-

trotechniskā diviz. komand.

1936. g. 12. jūnijā izdevusi Niko-

laiam Lakstigalam. 2373! z

Istras pag. vaide izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.

valdes izdotas: 1) Latv. iekšz.

pôsi ser. MP 013249/2241, kas

1928. g. 23. jūnijā izdota Pēterim

Zablockim un 2) 20276/476. zirga
pasi, kas 1926. g. 18. februārī

izdota Leokadijai Zablockis un

1937. g. 13. jūlijā pārrakstīta
Pēterim Zablockim. 23551 z

Kaplavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

181. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1938'. g. 1. X izdev.

Pirtiņām Francim. 25131s

Kārsavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto nezinā-

mas iestādes nezināmai persond
izdoto zirga pasi 25 g. v. dūkanai,
134 cm. augstai ķēvei ar krēpēm
uz abām pusēn, lauku pieri. Ķēvi

nopirkusi Borbola Laganovskis-
Kadakovskis, dzim. Lipskis.

Kārzdabas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MV 012170/570, ko

šī pag. valde 1936. g. 8. jūlijā
izdevusi Ermīnei Āboliņš, dzim.

Kļaviņš. 23974z

Kraukļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaud. L. 67736/

482. darva grā'mat., ķo Zvirg-

zdienes pag. valde 1934. gada

13. aprīlī izdevusi Nokotarijam

Romanovam. 25287s

Krāslavas pasta un telegr.

kantoris izsludina par

līgu nozaudēto radio abonem.

76. atļauju, kas izdota Jāzepam
Jerševskam Krāslavā, Br.

Skrindu ielā 6. L. 4435.

Lizuma pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 116.

labības grāmatiņu, ko šī pag.

varde 1938. g. izdevusi Mijam
24767s

Līvānu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. pasi
ser. JT 021708/4182,ko šī pag. vai

1928. g. 22. augustā izdev. Jurim
Promam. 23987z

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LT 020157/1651,
ko 1928. g. 21. martā šī pag.
valde izdevusi Ķērstai Kalniškis,
dzim. Renkaitis. 23985z

Silenes pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs pag,
valdes izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. KN 024607/3007. kas

1936. g. 27. aug. izdota Marfai

Baranovs, 2) ser. KL 020277/677,
kas 1928. g. 11. janv. izdota

Annai Ciburevkins, un 3) ser.

KL 022495/895, kas 1928. g.
18. janv. izdota Marijai Osipovs,
un 4) 637 nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi, kas 1937. g. 29. apr. izdota
Terezai Pētersens. 24135z

Tilzas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 402. kumeļa
rcģistr. zīmi, ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Augustam-
Bruno Švārpstonim. 24154z

Veiguloenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto TT

009992'402848. Latv. iekšz. pasi,
ko Rīgas prefektūra 1937. g.
9. novembrī izdevusi Harijam
Lesniekam. 23973z

Vi|enu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu labī-

bas 'grāmatiņu, ko Vijēnu pag.
valde 1937. g. izdevusi Anto-

nam Šad'urskim. 24774e

Dažādi

sludinājumi.

Rūpniec. akc. sab.

„ALDARIS"
valde

uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

ārkārtēju pilnu sapulci.
š, g. 20. decembrī, pīkst. 14,

Rīgā, 15. maija laukumā 4.

Darba kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;

2) statūtu grozīšana;

3) nekustamai' īpašumu iegūša-

na sabiedrības vajadzībām;

4) jaunās alus"darītavas un sulu

fabrikas izbūve;

5) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 27. §, balss-

tiesības pilnās sapulcēs pieder

tikai tiem akciju īpašniekiem,

kas vismaz 7 dienas pirms pil-

nas sapulces sanākšanas pie-

teikuši savas akcijas valdei.

25372'S Valde.

Ķīmiskās rūpniecības

P./S. „R»gas Želatīns" valde

sasauc 1938. gada 13. decembrī,

pīkst. 19, Rīgā, Zigfr. Meiero-

vica bulv. 8, 4. dz.,

otrreizēju ārkārtēju pajinieku

pilnu sapulci.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos Likumam par akcija

un paju sabiedrībām;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. *

Šī sapulce, saskaņā ar sta-

tūtu 35. pantu, pilntiesīga pie

katra pajinieku skaita un lē-

mumi pieņemam! ar vienkāršu
balsu vairākumu. 25329e-

Valde.

Akc. sab.

..Liepājas banka" valde

uzaicina akcionārus uz

vispār, ārkārt. akcionāru sapulci"
š. g. 17. decembrī, pīkst. IK»

bankas telpās Rīgā, L. Smilšu

ielā 23/25.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju:

sabiedrībām;

3) kapitāla paaugstināšana;

4J jaunu locekļu ievēlēšana pa-

domē;

s') dažādi jautājumi un priekš-
likumi

Pēc bankas, statūtu 59. panta,

tiem akcionāriem, kas vēlas sa-

pulcē piedalīties, ne vēlāk kā

14 dienas pirms vispārīgās sa-

pulces jāiesniedz bankas valdei

viņu akcijas vai arī valsts un

valdības apstiprinātu iekšzemes,

un ārzemju kredītiestāžu aplie-

cības, ka akcijas pieņemtas vai

ieķīlātas. Šīs akcijas vai ap-

liecības paliek pie valdes līdz;

vispārīgās sapulces beigāmi

Visiem akciju īpašniekiem ir

tiesība piedalīties sapulcē, bet

batsstiesība ir ti'kaii tam akcio-

nāram1 , kam pieder ne mazāk
kā 10 akcijas.

Pēc statūtu 60. panta balss-

tiesību baidošais, bet klāt ne-

esošais akcionārs var šo savu

balsstiesību nodot citam, arī

balsstiesību baudošam akcio-

nāram, bet vienam akcionāram

nevar būt vairāk kā divas piln-

varas.

Pilnvaras dodamas vēstules

formā un jāiesniedz valdei ne

vēlāk kā 7 dienas pirms vispā-

rīgās sapulces.
Pēc statūtu 68. panta akcio-

nāru priekšlikumi jāiesniedz ne

Vēlāk kā 7 dienas pirms vispā-

rīgās sapulces.

25460g Valde,

Paju sabiedrība

,ZMW ferma Latvijā"
uzaicina pajeniekus ierasties už

vispārējo

ārkārtēju sapulci
š. g. 19. decembrī, pīkst. 20„

Rīga, Miesnieku ielā 9, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) paju sab. ~Zooloģiskā ferma

Latvijā" statūtu grozīšana,,

pieskaņojot tos jaunā Likuma

par akciju un paju sabiedrī-
bām noteikumiem (Lik. kr.
220 1937. g.);

3) sabiedrības statūtu 7. § gro-

zīšana, pamazinot pamatka-

pitālu;

4) statūtu pārreģistrēšana;
5) saimnieciski jautājumi.

25455 v Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

~ARGENTA"

ārkārtēja aldonam Me
notiks 1938. g. 21. decembrī,

pkst. 16, Rīgā, Ganību dambī

31, sab. telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana ;

2) statūtu grozījumu pievem-
šana, saskaņā ar 1937. g.
22. decembra Likumu par

akciju un paju sabiedrībām.

25364 c Valde.

782. Rēzeknes lopkop. pār-
raudzības biedr. „Nākotne"
un Rēznas lauksaimn. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā
biedrība ar nosaukumu Rēznas

lauksaimniecības biedrība un

lud'z kreditoru® savas prasības
pieteikt Sabiedrisko lietu mi-

nistrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

782. Rēzeknes lopkop. pār-
raudz. un Reznas lauksaim-

niec. biedrību valdes.

Valdības Vēstnesis 269. num., sestdien, 1938. g. 26. novembrī

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 269 26111938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis vakar pieņēma mūsu preses darbiniekus.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938�䡀蔛遀蔛����
	56292. rīkojums. 1938. g. 9. novembrī.����������
	INSTRUKCIJA par preču pārlaišanu pār robežu, kas ievestas pa zemes ceļiem un upēm.�������������������������
	SARAKSTA "Sagatavotie ārstniecības līdzekļi, kas jāmuito pēc ievedmuitas tarifa 292. p. a burta 1. punkta" papildinājums.�㜠㌳㌠㔶㠠㘲㜠〠㘲㠠嬠ㄹ㤠ㄹ㤠㌳㈠㈷㠠㌳㌠㌳㌠㘶㜠㈷㠠㠳㌠㤴㐠㔰〠㠳
	SARAKSTA „Sagatavotie ārstniecības līdzekļi, kas jāmuito pēc ievedmuitas tarifa 292. p. b burta 1. punkta" papildinājums un pārgrozijums.�邬촑̀���ㄲ��㠀Ѐ᐀ఇᢱ휑㡏萛ꢉ梏숑ゐ숑죨惩顯褛聰褛ᤀࠇȀᨁࠇ
	SARAKSTA „Ievest atļautie sagatavotie ārstniecības līdzekļi, ar aizsargātu nosaukumu, kas ietilpst ievedmuitas tarifa 292. p. a un b burtos", papildinājumi un pārgrozijumi.�㌮㜲‱〹ㄮ㈷⁔洍ਲ਼⁔爍਼〰ㄶ〰ㄹ〰ㄱ㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㤮㤱‰⸰〠〮〰‴⸸㈠㜷
	587. rīkojums. 1938. g. 24. novembrī. Par papildinājumu š. g. 501. rīkojumā cukurbiešu iekraušanai uz Liepājas-Aizputes linijas posmiem.�　　　㜀㈀　　㘀㜀　　㜀㈀　　㘀昀　　㜀愀　　㘀㤀　　
	588. RĪK0JUMS. Par teatru personāla un skatuves piederumu pārvadāšanu atsevišķos vagonos.���������Ā�뀽ᜁ������Ā��ആ찁儀
	589. RĪKOJUMS. 1938. g. 24. novembrī. Par vagonsūtijumu preču darijumu pārtraukšanu dažās pieturās.�㘠㔵㘠㔰〠㔵㘠㔵㘠㈷㠠㔵㘠㔵㘠㈲㈠㈲㈠㔰〠㈲㈠㠳㌠崠㠱‸㐠㔵㘠㠵⁛″
	590. RĪKOJUMS. 1938. g. 24. novembrī. Par teātru aktieru grupu braucieniem�išķos vagonos.
	RĪKOJUMS. ... mājas alus izgatvošnai...����������

	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�nai...��������
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.��nai...�������
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〰㙤〰㘹〰㜴〰㘵〰㙡〰㘱〰㜳
	Latvijas konsulata Bordo adrese ir šāda:�����
	Latvijas vicekonsulats Havanā, Kubā�よ褛碈褛�����
	UZAICINĀJUMS. Alberts Sestulis...mantinieki...�����
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1938. g. oktobrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz Likuma par pavalstniecību 9. panta pamata:�as posmiem.���
	PAZIŅOJUMS. slēgts Neretas muitas punkts...�〰㘱〰㜳〰㈰〰㌱3
	Meklētizbeidzamo personu 2450. saraksts.����.
	Meklējamo personu 902. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�����������
	Saistošo noteikumu pārgrozijums par tirdzniecības uzņēmumu, noliktavu un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku Rīgā,�ums.�㜠㌳㌠㔶㠠㘲㜠〠㘲㠠嬠ㄹ㤠ㄹ㤠㌳㈠㈷㠠㌳㌠㌳㌠㘶㜠㈷㠠㠳㌠㤴㐠㔰〠㠳
	Rīgas – Jūrmalas pilsētas saistošo būvnoteikumu pārgrozìjumi,�������������������������
	Rīgas-Jūrmalas pilsētas saistošo noteikumu par tirgošanās laiku papildinājums,�������������������������
	Saistošo noteikumu grozijumi par Bauskas tirgiem,
	Saistošo noteikumu pārgrozijumi par kustību Gostiņos.���������������

	RĪGA. Preses balle, sezonas lielākais sarīkojums,��┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Literatūra. Jauna grāmata, kas māca savu valsti, tautu un zemi pazīt un karstāk mīlēt.� a burta 1. punkta" papildinājums.
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 26. novembrī.�あ訛硂訛����������
	Tiesu sludinājumi.�����
	Citu iestāžu sludinājumi.�ꡜ訛����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.����������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3

	Tables
	1938. g. 17. jūnijā (17. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:�㘠㔵㘠㔰〠㔵㘠㔵㘠㈷㠠㔵㘠㔵㘠㈲㈠㈲㈠㔰〠㈲㈠㠳㌠崠㠱‸㐠㔵㘠㠵⁛″
	1938. g.10.novembrī (22. prot. 2.p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt...�.�堵訛���������怿訛訛������
	Zemes ierīcības komiteja atsavina ...�ꁌ蘛����O��


